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INFORMAR AL DESPACHO Y SOLICITUD RAD 2021-00430

Alba Diaz <diazalba484@gmail.com>
Mié 29/09/2021 8:58 AM
Para: Juzgado 30 Familia - Bogota - Bogota D.C. <flia30bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ

ABOGADA 1
SENOR

JUEZ 30 DE FAMILIA DE BOGOTA.

E. S. D.

Ref. Asunto: INFORMAR AL DESPACHO y SOLICITUD

Proceso DECLARATIVO U.M.H.

Radicado: 30-2021-00430-00

Demandante: LIZETH CAMILA FONSECA CARDENAS
Demandado: LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA

ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ, persona mayor de edad, residente y
domiciliada en la ciudad de Bogota, abogada en ejercicio, portadora de
la cedula de ciudadania numero 52.159.952 de Bogota y Tarjeta
Profesional ntimero 291.690 del C.S. de la J., en mi calidad de
apoderada de la Senor LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA,
comedidamente me dirijo a su Despacho a fin de:

1. Informar al Despacho que del proceso en la referencia por error
involuntario se envio la respectiva contestacion al juzgado tercero
de familia de Bogota, mismo que para el dia 28 de septiembre de
2021 sobre las 23:46 p.m., me informa de la devolucion de dicha
contestacion de demanda.

2.Es de aclarar al Despacho que la contestacién se dio en los
términos de ley, de conformidad a la notificacion que recibio el
sefior LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA con fecha 07 de
septiembre de 2021, la cual se dio contestacion el dia 23 de
septiembre de 2021, misma que se le envio a la apoderada de la
parte actora al correo electronico camilita 0217@hotmail.com

3. Dicho lo anterior, comedidamente solicito a la senora Juez se
tenga por contestada la demanda en el término legal, en aras de
garantizar el debido proceso a mi mandante.

ANEXO

1. Copia de la notificacion recibida por el senor IBANEZ OICATA.
2. Copia de la certi-email del correo electronico donde se evidencia
la fecha de envio de la contestacion al Juzgado terceo de familia

de Bogota.

3. Copia de la certiemail del envio del correo electronico enviado a
la apoderada de la parte actora.

4. Contestacion de la demanda y sus anexos.

CALLE 20 5 71 OFICINA 202-BOGOTA, CELULAR 3004775437-3112385006, CORREO
ELECTRONICO: DIAZALBA484@GMAIL.COM — ALBAR UBIELAI23@HOTMAILCOM




ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ
ABOGADA 2

NOTIFICACION

En la Calle 20 5 71 Oficina 202-Bogota, celular 3004775437-
3112385006, COorreo electronico: diazalba484@gmail.com -
albarubielal23@hotmail.com

Del Senor Juez,
Atentamente,

C.C. N. 52.159.952 de Bogota.
T.P. N. 291.690 del C.S. de la J.
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Bogota D.C., 07 de septiembre de 2021

Senor

LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA
Demandado

Bogota D.C

REF: NOTIFICACION PERSONAL

JUZGADO TREINTA DE FAMILIA DE BOGOTA D.C.
PROCESO ORDINARIO N°; 11001311003020210043000
DEMANDANTE: FANNY LAVERDE FELACIO

DEMANDADO: LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA

De conformidad con los articulos 6 y 8 del Decreto 806 del 4 de junio del
2020, se le notifica personalmente del auto de fecha 13 de agosto de 2021,
mediante el cual el Juzgado Treinta de familia de Bogota D.C., admitié la
demanda de la referencia.

Se advierte que la notificacién se entiende realizada transcurridos dos (2)
dias habiles siguientes al envio de este mensaje. A partir del dia siguiente
empieza a correr el término de diez (10) dias de traslado para que, por
medio de apoderado judicial, conteste la demanda y solicite las pruebas que
pretenda hacer valer.

Para tal efecto, se remite la demanda, anexos y auto admisorio.

Por ultimo, se solicita remitir la contestaciéon de la demanda y demas
memoriales, al COITEo institucional del despacho

flia30bt@cendoj.ramajudicial.gov.co, con copia al correo electrénico

fonpava.abogados@gmail.com , ¥, en el horario de lunes a viernes de 8:00
A.M. a 1:00 P.M. y de 2:00 P.M. a 5:00 P.M.

Atentamente, A=
La secretaria

Interesado:

LIZETH CAMILA FONSECA CARDENAS

C.C. No 1022364823 de Bogota
T P. No. 298871 del C. S. de la J.

Escaneado con CamScanner
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CONTESTACION DEMANDA U.M.H. RAD 30-2021-00430-00

2 mensajes

Alba Diaz <diazalba484@gmail.com> 23 de septiembre de 2021, 11:22

Para: fliaO3bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

ﬂ CONTESTACION DEMANDA RAD 30-2021-00430-00.pdf
11456K

Juzgado 03 Familia - Bogota - Bogota D.C. <flia03bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 28 de septiembre de 2021, 23:46
Para: Alba Diaz <diazalba484@gmail.com>

Buen dia, hacemos devolucién del presente correo porque el mismo va dirigido al juzgado 30 de familia, y
esta cuenta de correo es del juzgado 3 de familia, le invitamos a que lo envie al juzgado que corresponde.

JORGE PANTOIJA
De: Alba Diaz <diazalba484@gmail.com>
Enviado: jueves, 23 de septiembre de 2021 11:22 a. m.

Para: Juzgado 03 Familia - Bogotd - Bogota D.C. <flia03bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: CONTESTACION DEMANDA U.M.H. RAD 30-2021-00430-00
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M Gmail Alba Diaz <diazalba484@gmail.com>

CONTESTACION DEMANDA U.M.H. RAD 30-2021-00430-00

1 mensaje

Alba Diaz <diazalba484@gmail.com> 23 de septiembre de 2021, 11:23
Para: CAMILITA_0217@hotmail.com

ﬂ CONTESTACION DEMANDA RAD 30-2021-00430-00.pdf
11456K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=fc4067fcf5&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar8605427094062681193&simpl=msg-a%3Ar-7032283341... 1/1



ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ

ABOGADA 1
SENOR

JUEZ 30 DE FAMILIA DE BOGOTA.

E. S. D.

Ref. Asunto: CONTESTAR DEMANDA

Proceso DECLARATIVO U.M.H.

Radicado: 30-2021-00430-00

Demandante: LIZETH CAMILA FONSECA CARDENAS
Demandado: LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA

ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ, persona mayor de edad, residente y
domiciliada en la ciudad de Bogota, abogada en ejercicio, portadora de
la cedula de ciudadania numero 52.159.952 de Bogota y Tarjeta
Profesional ntimero 291.690 del C.S. de la J., en mi calidad de
apoderada de la Senor LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA, demandado
del proceso referido, por medio del presente escrito y dentro del término
legal me permito dar contestacion a la demanda referida tal y como

sigue:

A LOS HECHOS

1.AL PRIMER HECHO: Parcialmente cierto, como quiera que hubo una
union marital, que inicio el dia 19 de enero de 1984 y se interrumpio el
30 de abril del ano 2015, fecha en la que dejaron de convivir los senores
LIZETH CAMILA FONSECA CARDENAS y LUIS EDUARDO IBANEZ
OICATA, es decir se separaron de manera definitiva.

2. AL SEGUNDO HECHO: Es parcialmente cierto, pues la convivencia
inicio el dia 19 de enero de 1984 y hasta el 30 de abril de 2015.

3. AL TERCER HECHO: NO EXISTE

4. AL CUARTO HECHO: Es cierto. Que la pareja procreo dentro de la
convivencia tres hijos quienes responden al nombre de OSCAR
ANDRES, IVONNE CATALINA Y KATHERINE JULIETH IBANEZ
LAVERDE.

5. AL QUINTO HECHO: NO EXISTE

6. AL SEXTO HECHO: Es cierto, sin embargo, después de esta citacion
los senores ].,IZETH CAMILA FONSECA CARDENAS y LUIS
EDUARDO IBANEZ OICATA continuaron conviviendo hasta el 30 de
abril de 2015.

7. AL SEPTIO HECHO: Es cierto.

8. AL OCTAVO HECHO: Es cierto. Que no se realizé capitulaciones por
ninguna de las partes mencionadas.

CALLE 20 5 71 OFICINA 202-BOGOTA, CELULAR 3004775437-3112385006, CORREO
ELECTRONICO: DIAZALBA484@GMAIL.COM — ALBAR UBIELAI23@HOTMAILCOM




ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ
ABOGADA 2

9. AL NOVENO HECHO: Es parcialmente cierto. Que se adquirieron
los bienes mencionados y que con esta adquisicion se generaron
obligaciones como se describe a continuacion:

1. Si adquirieron el bien inmueble descrito en la demanda,
ciertamente existe un crédito hipotecario bajo el numero
5700008300201121, del cual mi poderdante ha pagado las
cuotas de la casa y a la fecha se adeuda de esta obligacion la
suma de TRECE MILLONES CUATROCIENTOS SIETE MIL
SETECIENTOS VEINTISEIS PUNTO CUARENTA Y CUATRO
PESOS M/CTE. ($13.407.726.44). En todo caso la casa
corresponde a los dos en un cincuenta por ciento (50%) para cada
uno como quiera que asi esta estipulado en el certificado de
libertad y tradicion del bien inmueble.

En cuanto al pago de la administracion es falso, mi poderdante
durante el tiempo que vivio alli cancelo las cuotas de
administracion, quedando al dia con dichos pagos.

2. En cuanto al vehiculo de placa VFE397, es cierto fue vendido por
valor de DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS
M/CTE. ($17.800.000), conforme a la copia del contrato de
compraventa aportado por la parte actora; el dinero producto de
esta venta se utilizo para pagar lo siguiente:

2.1. Las cuotas del vehiculo de placa MUS344, la cual se
cancelo el valor de DIEZ MILLONES DE PESOS M/CTE.
($10.000.000) quedando al dia con esta obligacion.

2.2. De la obligacion de las cuotas de la casa que corresponde
a la obligacion numero 8300201121 crédito hipotecario del
banco Davivienda por valor de OCHO MILLONES DE
PESOS M/CTE. ($8.000.000).

2.3. En pago de administracion en el conjunto residencial
Quintas de Santa Rita Etapa 3, se cancelo la suma de
TRES MILLONES DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS
M/CTE. ($3.230.000).

2.4. Hizo el pago de la factura Tigo por valor de
CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS
SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. ($441.979).

2.5. En la lonja hizo un pago por valor de $2.160.000.

Sin embargo, vale la pena poner en conocimiento al Despacho y a la
demandante que de este vehiculo de placa VFE397, perdi6 el derecho
a reclamar toda vez que caduco la accién por ende prescribio el termino
en el que podia iniciar la accion judicial. Como la demandante misma
lo expresa la convivencia termino de manera definitiva desde el ano
2015 y presento demanda hasta el ano 2021.
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ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ
ABOGADA 3

3. Es cierto este vehiculo esta en posesion del senor LUIS
EDUARDO IBANEZ OICATA, pero al igual que el otro vehiculo
también perdio el derecho, por lo tanto, no le corresponde nada
de este bien mueble, como quiera que caduco la accion por ende
opera la prescripcion, como ya se dijo la separacion definitiva se
dio desde el ano 2015 y se presento demanda en el ano 2021.

EN CUANTO A LAS PRETENSIONES

Me opongo a todas y cada una de las pretensiones propuestas por la
parte demandante; como quiera que la union marital de hecho entre
companeros permanentes deberia declarar dentro de los extremos
temporales comprendidos entre el 19 de enero de 1984 y hasta el 30 de
abril de 2015; y respecto de la sociedad patrimonial su disolucion y
liquidacion, caduco la accion por ende opera la prescripcion del derecho
toda vez que la ley 54 de 1990 en su articulo 8° establece un término
perentorio para demandar este derecho, obsérvese que la demanda se
presenta el 02 de julio de 2021, donde ya ha transcurrido seis (6) anos
y cinco (5) meses a la fecha actual, de la separacion definitiva de la
pareja, la cual ocurri6 el dia 30 de abril de 2015, tal como lo menciona
la senora LIZETH CAMILA FONSECA CARDENAS en la declaracion
juramentada ante la Notaria cuarenta y ocho (48) del Circulo de Bogota
el dia 17 de noviembre de 2020.

Ahora bien, haciendo mencion a la medida cautelar solicitada del
vehiculo de placa VFE397, fue vendido con consentimiento de la aqui
demandante, y que producto de esa venta se pagaron algunas
obligaciones como se expone en el punto dos de los hechos, no es
pertinente esta solicitud como quiera que el vehiculo ya no esta a
nombre de mi mandante.

EXCEPCIONES DE MERITO

EXCEPCION DE FONDO DE FALTA DE OPCION O DERECHO PARA
DEMANDAR LOS EFECTOS PATRIMONIALES DE LA SOCIEDAD
PATRIMONIAL ENTRE COMPANEROS PERMANENTES SU
DISOLUCION Y LIQUIDACION- esta excepciéon la fundamento en las
siguientes consideraciones: la ley 54 de 1990 es la norma que regula la
union marital de hecho entre companeros permanentes y la sociedad
patrimonial que se deriva de ella, de esta ley en el articulo 8° establece
que las acciones para obtener la disolucion y liquidacion de la sociedad
patrimonial entre companeros permanentes, prescribe en el termino de
una ano contado a partir de:

1. La separacion fisica y definitiva de los companeros permanentes.
2. Del matrimonio con terceros.
3. O de la muerte de uno o ambos companeros.

Siendo de aplicabilidad al presente caso la premisa, como quiera que
los companeros permanentes sefnores LIZETH CAMILA FONSECA
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ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ
ABOGADA 4

CARDENAS y LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA se encuentran
separados fisica y definitivamente desde el dia 30 de abril de 2015, asi
como lo declara bajo la gravedad de juramento la senora LIZETH
CAMILA FONSECA CARDENAS ante la Notaria cuarenta y ocho (48)
del Circulo de Bogota el dia 17 de noviembre de 2020, siendo
presentada la demanda el dia 02 de julio de 2021, como ya se dijo
pasaron seis (6) anos y cinco (5) meses a la fecha actual, claramente
esta fuera del termino legal para la obtencion de los efectos
patrimoniales; motivo por el cual, en lo concerniente a la declaracion
judicial de la existencia de la sociedad patrimonial derivada de la unién
marital y la relativa a su disoluciéon y liquidacion es prescriptible. Por
consiguiente, cuando ademas de la existencia de la uniéon marital de
hecho, se pretenda la de la sociedad patrimonial o su disolucion y
liquidacion, la accion a proposito de ellos efectos economicos o
patrimoniales, esta sujeta a la prescripcion, mas no respecto del estado
civil.

LA GENERICA- solicito al sefior juez, se declare la excepcién que se
pruebe en el curso del proceso, asi no se haya propuesto en forma
expresa en esta contestacion.

Comedidamente solicito al senor Juez declarar probadas las
excepciones de mérito.

SOLICITUD

Como quiera que el bien inmueble esta a nombre de los dos
companeros permanentes, conforme al certificado de libertad de la
oficina de instrumentos publicos de Bogota zona norte; comedidamente
solicito al senior Juez de considerarlo pertinente, se ordene la venta o
en su defecto el remate del mismo, se cancele el saldo pendiente por
pagar del crédito hipotecario y cada uno obtenga la parte que le
corresponde.

PRUEBAS

Solicito al senor tener y decretar como pruebas las que obran en el
expediente y las que aporto con el presente escrito que son:

DOCUMENTALES

1. Recibos de pago del crédito hipotecario del banco Davivienda
numero 5700008300201121.

2. Copia de la liquidacion en la que le descontaron crédito de
vivienda, crédito de vehiculo y otros.

3. Certificacion de deuda del crédito hipotecario del banco
Davivienda.

4. Recibo de pago del impuesto del vehiculo de placa MUS344.

CALLE 20 5 71 OFICINA 202-BOGOTA, CELULAR 3004775437-3112385006, CORREO
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ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ
ABOGADA 5

oo

0.

Copia de la tarjeta de propiedad del vehiculo de placa MUS344.
Recibo de pago de retefuente y derechos (traspaso del vehiculo
de placa VFE397).

7. Factura de Tigo.
8.

Recibos de pago del banco Finandina, del crédito de vehiculo.
Recibo de pago del impuesto predial.

10.Copia de la lonja donde informan lo adeudado.
11.Copia del acuerdo de pagos de administracion del conjunto

residencial Quintas de Santa Rita III etapa.

12.Recibos de pago del acuerdo anterior.

TESTIMONIALES

1.

Solicito al senor juez se recepcione el testimonio del senor
WILMER ALEXANDER IBANEZ, persona mayor de edad,
identificado con la cedula de ciudadania numero 80.221.983 de
Bogota, residente y domiciliado en la Carrera 94 k Bis # 80 B 52,
barrio Quirigua en la ciudad de Bogota, correo electronico:
alexander.ibanez@correo.policia.gov.co, celular 3138774542.
Quien depondra ante su Despacho especialmente lo que le conste
sobre los hechos constitutivos de la presente demanda.

Y del seior MARTIN EMILIO JIMENEZ, persona mayor de edad,
residente y domiciliado en la ciudad de Bogota, identificado con
cedula de ciudadania numero 79.351.644 de Bogota, quien se
puede ubicar en la Transversal 94 I # 80 A 36 Barrio Quirigua en
la ciudad de Bogota, correo electronico:
luis.edoibanez@gmail.com, diazalba484wgmail.com, celular
3123323410. Quien depondra ante su Despacho especialmente
lo que le conste sobre los hechos constitutivos de la presente
demanda.

INTERROGATORIO DE PARTE

1.

Solicito al senor juez citar a la demandante senora LIZETH
CAMILA FONSECA CARDENAS, persona mayor de edad,
residente y domiciliado en la ciudad de Bogota, identificada con
la cedula de ciudadania numero 1.022.364.823 de Bogota,
fijando hora y fecha con el objeto de que absuelva bajo la
gravedad de juramento interrogatorio de parte, que hare en forma
verbal o por escrito cuando el Despacho disponga la audiencia
solicitada.

ANEXOS

1.

Poder debidamente conferido para actuar.
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ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ
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2. Los aducidos en el acapite de pruebas.

NOTIFICACION

La demandante en la direccion aportada en el escrito de la demanda.

Mi mandante sefior LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA en la Carrera 94
k Bis # 80 B 52, barrio Quirigua-Bogota, correo electronico:
luis.edoibanez@gmail.com, celular 3045393385.

La suscrita en la Calle 20 5 71 Oficina 202-Bogota, celular
3004775437-3112385006, correo electronico: diazalba484@gmail.com
— albarubielal23@hotmail.com

Del Senor Juez,
Atentamente,

C.C. N. 52.159.952 de Bogota.
T.P. N. 291.690 del C.S. de la J.
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ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ

ABOGADA 7
SENOR )

JUEZ 30 DE FAMILIA DE BOGOTA.

E. S. D.

Ref. Asunto: PODER

Proceso DECLARATIVO U.M.H.

Radicado: 30-2021-00430-00

Demandante: LIZETH CAMILA FONSECA CARDENAS
Demandado: LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA

LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA, persona mayor de edad, residente
y domiciliado en la ciudad de Bogota, identificado con la cédula de
ciudadania numero 79.360.063 de Bogota, en mi calidad de
demandado en el proceso referido, con el respeto acostumbrado
manifiesto a Usted que confiero poder especial, amplio y suficiente a la
Dra. ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ, persona mayor de edad,
residente y domiciliada en la ciudad de Bogota, abogada en ejercicio,
portadora de la cedula de ciudadania numero 52.159.952 de Bogota y
Tarjeta Profesional numero 291.690 del C.S. de la J., para para que
asuma mi representacion en el proceso referido, conteste y continue
con el tramite de la DEMANDA DE EXISTENCIA Y DISOLUCION DE
LA SOCIEDAD PATRIMONIAL DE HECHO, instaurada en mi contra
por la senora LIZETH CAMILA FONSECA CARDENAS, actualmente
tramitada en este juzgado.

Mi apoderada queda facultada para solicitar, desistir, transigir,
conciliar, recibir, renunciar, sustituir, reasumir, interponer recursos,
solicitar y retirar copias y todas aquellas facultades inherentes a la
defensa de mis intereses y todo cuanto en derecho sea necesario para
el cabal cumplimiento de este mandato.

Sirvase, reconocer personeria a mi apoderado judicial para los efectos
y dentro del términos del presente mandato.

El correo electronico de la abogada ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ el
cual se encuentra debidamente inscrito y actualizado en el Registro
nacional de Abogados “sirna” de conformidad con el inciso 2 del articulo
S del Decreto 806 de 2020 es diazalba484@gmail.com -
albarubielal23@hotmail.com

Del senor Juez;
Atentamente,
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ALBA RUBIELA DIAZ MENDEZ
ABOGADA

LUIS RDO IBANEZ OICATA
C.C. No. 79.360.063 de Bogota.

Correo electronico: luis.edoibanez@gmail.com
Celular: 3045393385.

ACEPTO,

c.€. No. 52.159.952 de Bogota
T.P. N°. 291.690 del C.S. de la J.

Correo electronico: diazalba484@gmail.com
Celular: 3004775437-31123385006
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< % \ Extracto
e DNAVIVIENDAN De su Crédito Hipotecario

503,991.51 [ :

363,000.00] )

Periodo Liquidado:

No. Dias Liquidados;

No. Dias en Mora:
Sistema de Amortizacion:
Plazo:

3 asa Interés Cte. Cobrada:
- Tasa Interés Mora Cobrada:

Y Eigaen cuesnta i :.gmente

dobertura, son las establecidas en los decretos

Las condiciones de acceso, vigencia y le
as normas que los reglamenten, adicionen,

§ 1143 de 2009, 1190 de 2012 y 0701 dey
modifiquen o sustituyan.

g 2. La cobertura es otergada durante los

E habitacional.

o (8) afios mas de la vigencia de su crédito de vivienda o

0 os términos previstos por el Banco.

0 crédito de vivienda o leasing habitacional debera estar al

5 dia. La mora en el pago de tres (3) cuotas o canones consecutivos ocasionara la pérdida de la cobertura a partir del

0 dia siguiente al vencimiento de la dltima cuota o canon incumplido, sin necesidad de previo aviso o requerimiento

>

alguno.

3. DAVIVIENDA le olorga la misma cobertura hasfa
| leasing habitacienal, seglin el plazo inicialmente pactado
, 4. Recuerde que para mantener y continuar con |la cobertura ;u
1
|

AHORA SUS EXTRACTOS PUEDEN SER MAS SEGUROS Y AL MISMO TIEMPO USTED PODRA CONTRISUIR AL MEDIO AMBIENTE. Acgrquese a
cualquiera de nueslras oficinas y aclualice su direccién de correo eleclronico para gue sus extractos lleguen a su mail. Si desea también puede

consullarios en www. glgghnenda com

Ccadenasa Nl BWOILSHLO  Tel () 378 6660

Escaneado con CamScanner
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CD ONNVINVIENDN

NIT. 860.034.213-7

Apreciado Cliente

IBANEZ OICATA LUIS EDUARDO
KR 147 150 28
BOGOTA D.C

No. d

Documento No.:0on019s57

Extracto

el Crédito:

De su Crédito

520000330020112-1

Paguese antes del Valor Cuota Total 504,400.03 Valor en Mora
1370272014 -Cobartira doesa 120,400.03 0.00
Pago Minimo Cliente 384.000.00

Penodo Liquidado: \Frv: e *. No. de Cuota que se Cancela:
No. Dias Liqui 53 " No. Cuotas Pdtes. Pago Total:
No. Dias eporaiys 25 | Tasa Interés Cte, Pactada:
Sistema d L Am Betlzaci . Tasa Interés Cte, Cobrada:
Plazo: w-: N . Tasa Interés Mora Cobrada:
\ ". Tasa de Cobertura
il
g
\
L EI El beneficio de cobertura de tasa es ofrecido de acuerdo al Decreto 1143 de
5 2009 y Resolucicén 954 de 2009,
g 2 Sujeto a politicas y condiciones de aprobacidén de crédito establecidas
= por sl Banco. Este beneficio se otorgarda por el plazo restante inicialmente
== pactado, mdximo hasta por 8 afios. Su otorgamiento y perdida sera igual a lo
% establecido en el Decreto 1143 de 2009, Resolucién 954 de 2009 y por
82 lo establecido por Davivienda.
= e Recuerde que para continuar con el beneficio de cobertura en tasa de interés
g debe mantener su crédito al dia, dicho beneficioc se pierde definitivamente
= por mora mayor a 3 pericdos consecutives.

e —y

Escaneado con CamScanner
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G?\\ D/\\/l\/lE_ND/\ Extracto

De su Crédito Hipotecario

Apreciado Clente

IRANEZ OICATA LUIS EDUARDO
AR 147 150 28 No. del Crédito:  570000830020112

BOGOTADC

WS AN WA W

Documento No.: 0001978

Y

Piguese antes del Valor Canon Total 500,997.91|  Valor en Mora
. 117.997.91
JUN1S2014 Cobertura de Tasa ! 0.00
Pago Minimo Cliente 383,000.00
Pasiods Liguideds MAY.10/20{4JUN, 1972014 No. de Guota que se Cancela: | 50,
No. Dias Liquadados: 031 No. Cuotas Pdtes. Pago Total: . 130
. Tasa Interds Cte. Pactada: T 12.98 EFECTIVO ANUAL

No. Dias en Mom
BAJA Tasa Interés Cte. Cobrada:

7.21 EFECTIVO ANUAL

Sistema de Amortizacion FIJA PESOS- k. : .
Piazo - 180. Tasa Interés Mora Cobrada: PRGN - ‘
.. ... Tasade Cobertura: L .o, 500 EFECTIVO ANUAL:

Si su credito de vivienda o leasing habitacional cuenta con cobertu asn de interds otorgnda por el Gob

cucntal

de 300924190 de 2012, 0701 de 2013y

I as condiciones de la cobertura son las establecidas en los decretos 1
normas que los reglamenten, modiliquen o sustituyan.

[ a cobertura se otorga durante los primeros 7 aftos de vigencia de su crédito de ¥

A

| BN
su erddito de vivienda o leasing hubilag#s
bertura a partir del diu siguiente al ve

[ I —p—

Recuerde que para mantener la coberturu,
consecutivas ocasionara la pendida de la co
de aviso previo o requenmiento alguno.

L
T f‘. b‘ o
. o W ¥

CORREO ELECTRONICO. Actualice su direccion de coms

O

sem e vha VR0w Tel i 00 e

VICBILADO

AHORA, LOS EXTRACTOS A su
o para que sus extre

puede consultarlos 24 horas a traves de

Ceaderara

i cn el pago de 3 cuotas
veliplida, sin necesidad

tos le lleguen direclamente a su email, o tiempo v con seguridad, Recuende que también

ierno, tenga cn

161 de 2014, y demas |

ER O SR 7 TR \

WY TR v e N AR ey 2 s RN PR N AMRRRA

= ——tn

Escaneado con CamScanner
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T DAVINIENDA Ertracto

De su Crédito Hipotecario

IO T A i

- - e
\ 5 SN MR ﬁ
ﬁ?ﬂv ,';:ﬁ.v._:%i Dt

500,389.01 |-
117,389.01
383,000.00

0.00

cucnia:

Las condiciones de la cobertura son las establecidas en los decretos 1143 de 2009
normas que los reglamenten. modifiquen o sustituyan.

2y

<X

J EE
DMRWMESMTMdeﬁngh desucxéditodevivimdnolm
Recuerde que para mantener la cobertura, su crédito de vivienda o leasing habitacional debe estar :]}:
consecutivas ocasionara la pérdida de la cobertura a partir del dia siguiente al vencimiento de la 01t
de aviso previo o requenimiento alguno.

VIBILADO

AHORA. LOS EXTRACTOS A SU CORREO ELECTRONICO. Actualice su direccion de correo electronico
. paraquesusextraclos le lleguen directamente a su email, a tiempo v con seguridad. Recuerde que también

e 7
puede consultarlos horasatravésde - ooofo

© codena k. im0 SO Tl (0 TH 00

T T T P %, s S— g S | | L el -

memmmmmMm
Ap-'-h“bm-udm-_ﬂmmmmdmmdhbmuwmwmmnmmammhsen‘
i-ﬂhhDi:h-ﬁl#wthd-tmydhd-Myammdwﬁmymnwwmm‘Lohwhmesapemumwaldiaomsas
chiigacionss. R_bwdwhbnmmmmmuum&m Ley 1266 de 2008"
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% ON\NVINVIENDA\  Extracto

LS T A S . - =
ApreciadoCllente
~ | - .‘. w

IBANEZ OIC ‘
‘m“ A ‘ "
- BOGOTA BB o o s R
"y ‘\._ 35’_ :;. S s
ARSI 0L N

De su Crédito Hipotecario

- A \‘ .\
L "
J \'1‘ ) e SN -

No. del Crédito: m&ﬂaéqogmg, P A

At

TR LS eouaroo

499.773.23| . Valor en Mora
116,773.23
383,000.00

0.00

No. de Cuota que se Cancela:
No. Cuotas Pdtes. Pago Total:
Tasa Interés Cte. Pactada:
Tasa Interés Cte. Cobrada:
Tasa Interés Mora Cobrada:
Tasa de Cobertura:

B
VIBILADO Woads e

Ccadenasa N wassassia Tel i1 eies

- S e s e ,-.
memmmwmwMFm los Mario Serna Direccién: Calle 64
Electrénico: defensardelclien

Si su crédito de vivienda o leasing habitacional cuenta con cobertura en tasa de interés otorgada por el Gobierno, tenga en E

RN YEINTY S

Las condiciones de la cobertura son las establecidas en los decretos 1143 de 2009, 1190 de 2012, 0701 de 20 lj!ﬁlﬁl%@iﬁdeﬂbj ‘

normas que los reglamenten, modifiquen o sustituyan. = :

|31l 19 ABD. 201

La cobertura se otorga durante los primeros 7 afios de vigencia de su crédito de vivienda o leasing habitacids :{l fehih s (Y U

CEROCESAD

Recuerde que para mantener la cobertura, su crédito de vivienda o leasing habitacional debe estar al dia. ua:z‘{io SOAHNR

consecutivas ocasionard la i

pérdida de la cobertura a partir del dia siguiente al vencimiento de la {ltima cuota incumplida, sin necesidad
de aviso previo o requerimiento alguno.

ATORA. LOS EXTRACTOS A S CORREO ELECTRONICO. Actualice su direccion de correo ¢lectronico
 para que sus extractos le lieguen directamente a su email, a tiempo y con seguridad. Recuerde que tambien

<n i
ptulcconsullnrlosuhomsatravésde el o Rate) HERSNIT

u- uriiLa @ & NUesy s omnlrma LA AA. //85Y ae Hogol
No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 4673768 o 4673769 Fax; 4829715 Correo

- v

a com Para mayor Inft ion en www.davivienda com

Apreciado chente, hm”“dmntlbmmmobnmeﬂhm m.ﬂamoo.wndmdemudubssumispendienusdebemmalhargesmdacohmcuyocosmesmé
wasladado Mwwamdlh'dlaanmydﬁpodepmducbyulquidlrhsnbudvnbrdelpngoyhumelvabrdolsaldovemidn.‘Luhviwnosapermaneoeraldiaeensu

obliga

R de que el hrmients nummmmmhhmmuhhm, Ley 1266 de 2008"

Escaneado con CamScanner
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l H.01

TS DAVIVIENDAN

NIT 860 004 3137

| Extracto Crédito Hipotecario
' 570000830020112-1
Apreciado Cliente
14
LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA Paguese antes del . 19:)00
KR 147 15026 Valor en Mora '
BOGOTA D.C-DISTRITO CARITAL
Valor Cuota Toi Pago Mnimo Clerte A
ST s s il
Periodo Liuidado 192014 - Sep, 192014 ; 5
No. Dias Liquidados e Py a§1 B oy e
No Dias Mora MO/ o Anudl
Sisterra de Amortizacon JA PESOS-BAJA 7.21 Efectivo Anual
Plazo 5.00 Efectivo Arual

-

Banco Davivienda S.A

VIGILADG i s e o,

No del Crédito: : =
Escaneado con CamScanner

OO
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“w DAVINVIENDAN

H O

NT 8OO AN
Extracto Qrédito Hipotecario
5700008000201 12-1
Apveoacio Orante
Nov. 192014
LUKS EDUARDO IBANEZ OICATA Paguese antes del 4
KRNI X Valor @ Mom :
BOGOTA DC DISTRITO CARTAL
Dotallo dol pagoarealizar _ \ e T
Vakor Qucta Total -CQobetade Tesa l PagoMnmoClignte
0080 911490880 o~ §385000.00
Panodo Ligudado Oct 192014 - Nov. 192014 Nau de Quota que se Cancsla 56
No Dias Liuaciaces v 31 No Quotas Pdtes. Pago Total 15
No Dias Mora 0 Tasa Interés Cte. Pactada 12.98 Efectivo Anual
Sistera de Amortizodn FUAPESOSBAIA  Tasa [nterés Qe 7.21 Efectivo Anual
Aao 180  Tasa Interés Mora
~ ] Rl 5,00 Efectivo Anual
3
nte, le informamos que 1as
3

sted padra consultarlas a partir del 17 de septiembre
Ingresando a wwwi.davivienda.com en el enlace de tasas y tanfas

Escaneado con CamScanner



5 DAVIVIENDN

NT 860 043137

H.O1

Extracto Crédito Hipotecano
570000830020112-1
Aprecado Qliente :
Dic, 192014

LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA Paguese antes del i
KR 147 150 6 \alor en Mora
SOGOTA D C-DISTRITO CAPITAL

[ y Detalle del pago a realizar N TR {

Vaor Cucta Total - Cobertura de Tasa Pago Minimo Cliente

L T 349028060 $114,280,60 $376,000,00
Peniodo Liquidado Nov. 19/2014 - Dic. 192014 No. de Cuota que se Cancela 5
No. Dias Liqudados 30  No.Cuotas Pdtes. Pago Total 124
No. Dias Mora 0 Tasa Interés Cte. Pactada 12.98 Efectivo Anual
Sisterra de Amortizaadn FIJAPESOSBAJA  Tasa Interés Cte. Cobrada 7.21 Efectivo Anual
Plazo 180 Tasa Interés Mora Cobrada

Tasa de Cobertura

tarifas de sus productos cambiaran
a pertirdel 1 .de noviembre de 2014,

Usrec podractnsuitarias a partir del 17 de septiembre
AN00 4 Wy day

VIVIENT.COET B el Pnlace e lasasy tarilas

Escaneado con CamScanner
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H.01

&8 DAVIVIENDA

NT 860 0043137
Extracto Crédito Hipotecario
570000830020112-1
Agrecado Qiente
LUIS EDUARDO IBANEZ QICATA Paguese antes del Ene. 19/2015
KR 14715026 Valor en Vora $0.00
SQG0TA DC-DISTRITO CAPITAL
SLK Detalle del pago a realizar |
~ Vaor Quota Total - Cobertura de Tasa Pago Minimo Cliente
$489,650.07 $113,650.07 $376.000.00 |
Penodo Liquidado Dic 192014 - Ene. 192015 No. de Cuota que se Cancela 57
No Dias Liquidados 31 No. Cuotas Pdtes. Pago Total 123
No. Dias Mora 0 Tasa Interés Cte Pactada 12.98 Efectivo Anual
Sistema de Amortizacon FJAPESOSBAIA  Tasa Interés Cte. Cobrada 7.21 Efectivo Anual
Razo 180  Tasa Interés Mora Cobrada
Tasa de Cobertura 5.00 Efectivo Anual

vu.ngun_.
Banco Davivienda S.A

Usted podra consultarlas a partir del 1558

Ingresendo 4 www.davivienda.com en ¢l erlack s

Escaneado con CamScanner



VIGILADD

w3 DAVIVIENDAN

H 01

NT 860034 313-7
Extracto Crédito Hipotecario
570000830020112-1
Apreciado Cliente
LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA Paguese antes del Mar. 192015
UBANEZ@TECNAS.COMCO Valor en Mora $0.00
BOGOTA DC-DISTRITO CAPITAL
L Detalle del pago a realizar . ’
Valor Cucta Tata - Cobertura de Tasa PagoMr‘in‘DCllerte
48837201 $112,372.01 $376,000.00]
Penodo Liqudado Feb. 19/2015- Mar. 192015  No. de Cucta que se Cancela 59
No. Dias Liquidados 28 No. Cuotas Potes. Pago Tota 121
No. Dias Mora 0 Tasa Interés Cte. Pactada 12.98 Efectivo Anual
Sistera de Amortizacién FIAPESOSBAJA _ Tasa Interés Cte. Cobrada 7.21 Bfectivo Anual
Plazo 180 Interés Mora Cobrada
5 de Cobertura 5,00 Efectivo Anual
JID
. <C
Apreciado cliente, que las
(m]
tarifas de sus p

Il-Cﬂ 10 -;'r,q GlE! i .‘
Jsted podra consultarlas ”é{'ﬁ

Ingresando a www. daviviends

NP1 el enlace de tasas y tarifas

Escaneado con CamScanner
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-~

VIGILADO “ e s

& DAVVIVIENDN 7 59, o

NIT 860 004 3137
Extracto Crédito Hpotecario
570000830020112-1
Aprecado Cliente
LUIS EDUARDO IBANEZ QICATA Paguese antes del
YAYO_79@HOTVAIL COM Valor en Mora
BOGOTA DC-DISTRITO CARITAL
I:‘ Detalle del pago a realizar
Valor Cuota Total - Cobertura de Tasa
. $860,784.65 $105,784.65
Penodo Liquidado Dic 19/2015 - Ene. 192016 No, de Cuota que se Cancela 68
No. Dias Liquidades 31  No. Cuotas Pdtes. Pago Total 112
No Dias Moa 3 Tasa Interés Cte. Pactada 12.98 Efectivo Anual
Sisterma de Amortizacion FIJAPESOSBAJA  Tasa Interés Cte. Cobrada 7.21 Efectivo An
Plazo 180  Tasa Interés Mora Cobrada 0.82 Efecti
Tasa de Cobertura . ivo Anual

e de acuerdo con la Circular Externa 022 de 2074 emitida por la Superintendencia Financiera de
i26 licitacién publica para adjudicar los contratos de seguros en

los ramos de Incendio, Terremoto, Vida e Incapacidad Total y Permanente (ITP), que cubren nuestros Créditos Hipotecarios y
Leasing Habitacional, los cuales fueron adjudicados a las asequradoras SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR y SEGUROS

BOLIVAR respectivamente e iniciardn vigencia a partir del proximo 1° de abril de 2015.

Davivienda le informa, qu
Colombia y demas normas concordantes, el BANCO real

, los podra consultar ingresando a wwiv.davivienda.com en el
a Deudores.

Los términos y condiciones generales y particulares
enlace de productos y servicios / sequro / Incendio y Terremoto y/o Vid:

Escaneado con CamScanner
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Extracto Crédito Hpotecano
570000830020112- 1 A7
atf/
Apreciaco Cliente &;

LUIS EDUARDO IBANEZ QICATA Paguese antes del ~ INMEDIATO
YAYO_Ta@HOTVMAIL 0OM VaorenMoa i ", $370,00000

BOGOTA DC-DISTRITO CARITAL B . 0B U

\ t ‘\\“. 1 b \ \
A\

NRSNST DTN s ) \_,“_.,4 A : -
: " Detalle del pagoa realizar T

VaorQuotaTotd | -Coberturade Tasa PagoMmrm Cliente
$078ABS| T $10578465] $756,000.00
Penodo Liqudado Dic 192015+ Ene. 192016  No de Cuota que se Cancela 68
No. Dias Liqudados 31  No. Cuotas Pdtes. Pago Total 112
No Dias Mora 3 Tasa Interés Cte. Pactada 12,98 Efectivo Anual
Sstema de Amortizacion FJAPESOS-BAIA  Tasa Interes Cte. Cobrada 7.21 Efectivo Anual
Pazo 180 Tasa Interés Mora Cobrada 10.82 Efectivo Anual
Tasa de Covertura 5.00 Efectivo Anual

Davivienda le informa, que de acuerdo con la Circular Externa ujzz de 2014 emitida por la Superintendencia Financiera de

Colombia y demds normas concordantes, el BANCO realizd licitacion publica para adjudicar los contratos de sequros en

los ramos de Incendio, Terremoto, Vida e Incapacidad Total y Permanente (ITP), que cubren nuestros Créditos Hipotecarios y

Leasing Habitacianal, los cuales fueron adjudicados a las aseguradoras SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR y SEGUROS

BOLIVAR respectivamente e iniciardn vigencia a partir del préximo 1° de abril de 2015.

== |

Los té rrnnn-.‘, (ondicmnes qvnemlesy amullarm Im podm mnsuilar mgrmndn 3 WWW, ddwwenda (om en eI
enlace de pruiutlos Y smwcms! SequI0 '} iqund loy Terremoto y/o Vl(ia UEUUO[LS

i

FECHA TRANSACCION DOCUMENTO No. VALOR |

| |
C i K

VANISININNA
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ANVINVIEND/\  PARA MIS TRANSACCIONES EN CAJA

Qo 2ons]

AT L

(92)00103422236621

NOMBRE DEL TITULAR DEL PRODUCTO DESTINO

0o \bovier. Qe

SCIMONES A RLALIZAR
g s APORTE __ ABONO DE PRODUCTOS )
en Fondo* Tarjeta de Crédito ' N
O O valor Efectivo 5 ﬂ JL}\'\O OO@J

> DaviPlata O Créditos & g i

EXTRAORDINARIOS A CREDITOS
cuotas (O Disminucion cuotas(D  Disminucién plazo O )

»Compra O
v,

oo
000Q30020 W2\ )

sl Beneficiario

TRANSEERENCIA DESDE CUENTAS AFC CON FIN DISTINTO
-tes realizados a su cuenta AFC fueron objeto de beneficio tributario

i
- e Pesos® Délares O EurosD ] il

(R 7 Y
Valor Cheques*™ $ | 4+ & --_’ >
L] . L] .|

VALORTOTAL  § ) & \\ULL-\D L
_ "*Diligenclar Informacién de cheques al respa.ldo

aliza la transaccion

FIRMA de guign re

A VIVIENDA
o se han declarado como renta exenta?® sID Nno O J

stacién se efectoa bajo la gravedad de jJuramenta.

- BANCO - panco Davivienda SA. WIT.B60.034313-7 AH 1642 Rev-2018

AV/IVIENDN

— e ar O ER R
Ao | zadty

PARA MIS TRANSACCIONES EN C

AA IllﬂlillllllllﬂlﬂllllllmWIHI

92)0010

NO DE PRODUCTOS
de Crédito O

itos

J APORTE
) Corriente O Fondo* O Tarj

DINARIOS A C "REDITOS

E{TRAOR
} Disminucién plazo [ﬂ

cuotas () Disminucién cuotas

NSFERENCIA DESDE CUEN TAS
su cuenta AFC fuferon ohjeto de ben

Tipe de documento
e

eﬁdo tributario o se

Valor Efectivo 5 : .‘I'l} Q&LO r(jc)@,' }

Valor Cheques**  $ t o "c'—- ‘ o
VALOR TOTAL 8 L,.;Lm; c‘b

**Diligenciar informacién de cheques al respaldo

p realiza la transaccion

FIRMA d@ quic

Luea tdocdo \ormer O
de Identidad: (L, Namera: YA D6 O
VIVIENDA

510 No O J

han declarado como renta exenta?*
Banco Daviviends sA NIT.880.034313-7 AH 164-1 Rey - 2018
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WA N DA PARA MIS TRANSACCIONES EN CAJA 2)00103270

Fecha NOMBRE DEL TITULAR DEL PRODUCTO DESTINO

\\ O35 o\q

S

"TRANSACCIONES A REALIZAR BN 0 g;;}i:@—ésx-'&flé—b & :
OSITO APORTE  ABONO DE PRODUCTOS [ Pesos Q{ Dolares O Euros O
00 Commme () FordoD ToetadeCredioD | | valorgteqvo 3 | Dcner ep 0@
DT '“\ DaviPlata O Creditos ﬂ ~ R o3 ‘
e £ P Je——— Valor Cheques** S . : -m
FABONOS EXTRAORDINARIOS A CREDITOS “ i) v il
\delanto cuotas O D:\ nNUCion cuotas O Dlsmmuclo ALORTOTAL S 'Lc.t C'” ;
h I'RDDUCTO \‘\u}, Ilgencmr informacion de cheques al respalde %
Ci LT A e ) g - .- A\ \
- .- '\ de gquien realiza la transaccion
2 =+ O0O0 S \)» By : 3
PARA RETIRO EN CHEQ E DE GERENCIA ! f"
ympre de' Bensficiario! = & t
7 'l'!po de documenlo de |dentidad o Humro M = i
momnssensxln oesoa cusmns Boy KX 1N DISTINTO A VIVIENDA =
Los aportes realizados s su cuenta AFC fueron ob ¥ de beneficio trlbutario o se han declarado como ren!a exenta” !
5 3 NoD ; T o ot BN o DTN v T T e
“Esta manifestacién se efectua bajo la gravedad de juramento. CUENTE - ammumu N SASAICYYET AN bRy 200

Escaneado con CamScanner



. DAVIVIENDA  PARA MIS TRANSACCIONES Ememw Eif

Al bowiier Uit 1 .'-'.m-_‘ » -.-__i.

B o LT [N A o 1 et

ERe Suomiiiatyed W - SEENR ‘ar;ULsM;)t' Pl

2 - st
ABONOS EXTRAORDINARIOS /
-

- = p—
-

llembredelﬁeneﬁchﬂm
. =

Escaneado con CamScanner



= oAuvienon eamstasacaonssencan IR
(92)00102808081256

Fecha TIFAH RS POV
LORES| A, | NOMURE DEL TITULAR DEL PRODUCTO DESTINO .
TRANSACCIONES A REALIZAR | LSS (WETES (R \ | 3
\ ‘Jj

DE LAS

? Weuto
NTE CONTRAIO FRENTE AL

| DEPOSITO APORTE ABONO DE PRODUCTOS ‘
Ahorros [ Corriente [ Fondo® O Tarjetade Crédito D \ Pesos [ Délares [0 Eu
T [ DaviPlata D Créditos O || velorfibetio  $ R ew

ABONOS EXTRAORDINARIOS A CREDITOS Valor Cheques™  §

Adelanto cuotas [ Disminucion cuotas [ Disminucion plazo b } ‘

VALORTOTAL $ SHY. e

i 3
E] No. PRODUCTO - A **Diligenclar Informacion de cheques al respaldo - 3
I! ~ - ] . .
! ) . | | | \ - ?
l 3 ' R
4] PARA RETIRO EN CHEQUE DE GERENCIA e L g n g ] §§
Nombre del Beneficiario: ] ( Vel L\ O ' EE
2 J | Tipo de documento de identidad: A Numero: /) g gD g é |
Banco Davivienda SA. NIT, 86003431 37 AH.184-2 Rev mu:-iiﬁ o ELIENTE ol : - i OFIXPRAES w w s
S5 DAVINVIENDA  PARA MIS TRANSACCIONES EN CAJA
Fecha L& 05 oo &\ d} X ~ NOMBRE DEL TITULAR DEL PRODUCTO DESTINO ! =)
{ Lo, WBeomdod \wader) Dyl 4 :
TRANSACCIONES A REALIZAR = f'_ —— =
DEPOSITO APORTE  ABONO DE PRODUCTOS Pesos (0 Dolares O Euros O g
" Ahorros () Corriente () Fondo*() Tarjetade Crédito\ alor Efectivo 5 \S"U.,r.; G £ 2
\COT (O DaviPlata O Créditos = / T §§
- N Valor Cheques**  § = E g
ABONOS EXTRAORDINARIOS A CREDITOS ’ . o 5
[ | Adelanto cuotas (D Disminucién cuotas (O Disminucion plazo O VALOR TOTAL s LK RS oad %5
No. PRODUCTO : \ i**Diligendiar informacién de cheques al respaldo ; é g
’ 2 - 7 ™ - ) > 1 e ~ .. 7 - - v
A 20000IHOORS W\ U 2N §§
FL PARA RETIRO EN CHEQUE DE GERENCIA o I LNt = EE
%E Nombre del Beneficiario: \’7‘_‘ = L& u(_}.vcg(‘ 4 },_‘QC' f\"- ] g
2 Tipo de documento de Identidad: (2 Numero: ':L é‘
g — 2
;l RETIRO O TRANSFERENCIA DESDE CUENTAS AFC CON FIN DISTINTO A VIVIENDA = %
| ;Los aportes realizados a su cuenta AFC fueron objeto de beneficio tributario o se han declarado como renta exenta?* E] ;
{ sID NO (D 23
*Esta manifestacion se efectua bajo la gravedad de juramento. - CLIENTE - Banco Davivienda S.A. NIT. 560.034.313-7 AH 164-2 Rev - 2018
= oAvivienDA  ParamisTRansacciones eN cAsA ([N NI
o (92)00103512295420
- -~ \ AMBRE DEL TITULAR DEL PRODUCTO DESTINO o
Fecha \7 O WO ( A @ = : I
TRANSACCIONES A REALIZAR e A Ay S ) § §
DEPOSITO APORTE  ABONC'DE PRODUCTOS | f£& Pesos ()  Délares O Euros O 1 |
| Ahorros O Corriente O Fondo* () Tarjeta de C:edito Q ) s LS 0.00 O =8
| €OT (O DaviPlata O ‘Gréditos ‘D — 3E
ABONOS EXTRAORDINARIOS A CREDITOS . Bt . $ “ o i gg
Adelanto cuotas () Disminucién cuotas O ] ; T W80 0o $8
Opcién de Compra O ‘ 38
I No. PRODUCTO %g
| 1 = . = o i : g
i | 300009300 20WL = \ 52
32 4- . =4
a1 ) A B é
LLL 22
g || Tipo de documento de identidad: ([ Numero: \ L60C G 3 %
lg RETIRO O TRANSFERENCIA DESDE CUENTAS AFC CON FIN DISTINTO A VIVIENDA §§
iLos aportes realizados a su cuenta AFC fueron objeto de beneficio tributario o se han declarado como renta exenta?* SID NO O w 3 2
i .=
| *Esta manifestacién se efectia bajo la gravedad de juramento. = CLIENTE - Banco Davivienda SA. NIT, 860.034313-7 AH 1642 Rev-2018
'
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L DAVIIENDA PARA MIS TRANSACCIONES EN CAJA ||||]||| ||(!(|)|1|LL|E1|!!|!|| (AL

Fecha ‘3 - n.%

*HOUCARIA DAVIVIENDA SA / DAVIVIENDA (ORREDORES SA ASUNE ENCLIINAMENTS |4 SRS e
(UMPUMIENTE DE LAS QBLIGACONLS RELACKONADAS CON 1, PRESUNTE TRNTIVATD FIENTE &, (ONUMISON Mivs i

\

DEPOSITO APORTE ABONO DE P ! Pesos O Délares D Euros O
Ahorros () Comiente (O Fondo™ (O Tarjeta de Credity® (- B ) $ ead
cor O DaviPlata O Creditos \
y
Adelanto cuotas (O Dismibucion cuotas (O Disminucion plad 3 WO 000k

Qpcion de Compra 0

| B S
-\ ..s 2 8 3 2 ] ?
_ 2 Y0090 Q{00 LO \( L =\ L l
PARA RETIRO EN CHEQUE DE GERENCIA L L\,
Nombre del Beneficianio: il '
~ L
Tipo de documento de (dentidad: € {_ Namero: )‘ A 1:) (, Q0 ‘j
— 4 w
RETIRO O TRANSFERENCIA DESDE CUENTAS AFC CON FIN DISTINTO A VIVIENDA 5
_ ¢{Los aportes realizados a su cuenta AFC fueron objeto de beneficio tributario o se han declarado como renta exenta’* SO NO D ) 5
“Esta manifestacion se efectia bajo la gravedad de juramento. - CLIENTE - Banco Daviviends S.A. NIT.860.034313-7 AH 164-2 Rev-2018
! T 2
= DAVINIENDA  PARA MIS TRANSACCIONES EN CAJA [N I A
92)00103598574128
q % 1010 NOMBRE DEL TITULAR DEL PRODUCTO DESTINO 2
: -
TRANSACCIONES A REALIZAR g
DEPOSITO APORTE  ABONO DE PRODUCTOS @ Pesas O Dblares D) :
Al i - il i S =
horros Corltlente O Fondo* (D Ta{g:ta de Crédito (D ValorEfectivo $ O bo OO = H
B T (O DaviPlata() Créditos @ 1z
- N i > - L—2 5
ABONOS EXTRAORDINARIOS A CREDITOS Valor Cheques™ 3 = <
Adelanto cuotas () Disminucion cuotas()  Disminucién plazo O VALOR TOTAL s Y (ja e q:
Opcién de Compra O : . o i £
> **Diligenciar informacién de cheques al respaldo B =
_ S}O Oaa %}OO'I_Q Wi~ \ ] FIRMA de quien reallz la transaccion - g
PARA RETIRO EN CHEQUE DE GERENCIA \,.mf; (doesdd e S -k C
| Nombre del Beneficiario: ==y §
| Tipo de documento de 1dentldad:¢$- NGmero: 3(:\'5 60O E 2 3
RETIRO O TRANSFERENCIA DESDE CUENTAS AFC CON FIN DISTINTO A VIVIENDA } g ¥
;Los aportes realizados a su cuenta AFC fueron objeto de beneficio tributario o se han declarado como renta exenta?* Sl O NO O j § ; §
\ o P
“Esta manifestacion se efectia bajo la gravedad de jurament - CLIENTE - Banca Davivienda SA. NIT,860.034313-7 AH 164-2Rev-2018
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DAVIVIENDA

OFICINA ALAMOS

BOGOTA

Por este medio le envié un cordial saludo, y aprovecho por medio de la corriente solic

respetuosamente su apoyo en la expedicion de copia de recibo de pago de mi crédito

mi ADAEE SV e

Bogotd, 22 De Enero 2021

itar

hipotecario, consignaciones que se realizaron en la oficina de ALAMOS continuacion relaciono

informacion importante para ubicar copia de consignacion.

FECHA VALOR $ NO. DE CUENTA
3/11/2016 $ 790.000 5700008300201121. A
10/10/2018 390.000 5700008300201121. 4
28/12/2018 5700008300201121. /
390,000

29/01/2019 3590.000 5700008300201121.
11/03/2019 390.000 5700008300201121.
5/09/2019 400.000 5700008300201121.
12/12/2019 440.000 5700008300201121.

Agradezco su amable colaboracién y quedo pendiente de sus comentarios.

Atentamente.

)

|

ZFI——M@MH_M

Luis Eduardo Ibafiez Oicata.
cC AaD60063 A

Mail. luis.edoibanez@gmail.com

Celular. 3045393385

iy aalles

ort ¥
S B\

WA= N WA\ © 3
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Bogotd, 22 De Enero 2021

DAVIVIENDA
OFICINA CENTRO SUBA

BOGOTA

Por este medio le envié un cordial saludo, y aprovecho por medio de la corriente solicitar
respetuosamente su apoyo en la expedicion de copia de recibo de pago de mi crédito
hipotecario, consignaciones que se realizaron en la oficina de CENTRO SUBA, a continuacion

relaciono informacién importante para ubicar copia de consignacion.

FECHA IVALOR S | NO. DE CUENTA
| 18/08/2020 | $440.000 | 5700008300201121.

Agradezco su amable colaboracion y quedo pendiente de sus comentarios.

Atentamente.

O‘Ji et

Luis Eduardo Ibaiiez Oicata
«© XQ3bo 063 GIL
Mail. luis.edoibanez@gmail.com

Celular, 3045393385

Escaneado con CamScanner



DAVIVIENDA

OFICINA TITAN PLAZA

BOGOTA

~emi joc) WRRRT = TS

Bogota, 22 De Enero 2021

Por este medio le envié un cordial saludo, y aprovecho por medio de la corriente solicitar
respetuosamente su apoyo en la expedicion de copia de recibo de pago de mi crédito

hipotecario, consignaciones que se realiz
relaciono Informacién importante para ubicar copia de consignacion.

FECHA

VALOR $

NO. DE CUENTA

20/05/2016

$ 385.000

5700008300201121.

Agradezco su amable colaboracioén y quedo pendiente de sus ¢

Atentamente.

-

e
S
T

sl 4

Luis Eduardo Ibafiez Oicata,

_—

Ce. Xa360065 DG

Mail. luis.edoibanez @gmail.com

Celular. 3045393385

2300000 @A =43390

aron en la oficina de TITAN PLAZA, a continuacion

omentarios.

Escaneado con CamScanner
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A Continuacion Detallamos el Comportamiento de su L_Iraduo an el Perlodo Anterior

da .l 10098 - A bt
NIT, 850.034.313-7
Extracto Crédito Hipotecario
57000083002011 2-1 t{,
4
Apreciado Cllente 3
LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA Paguese antes del Sep. 20/2021 é{
LUIS EDOIBANEZ@GMAIL.COM Valor a Pagar $867,000.00
Valor en Mora $429,000.00
Periodo Liquidado Ago. 18/2021 - Sep. 20/2021  No. Cuotas que se cancela 1‘:’3
No. Dias Liquidados 32 No. Cuotas Pdtes. Pago Total . :
No. Dias en Mora {  Tasa Interés Cte.Pactada 12.98 Efad{Va Anual
Sistema de Amortizacion FINAPESOS  Tasa Interés Cte.Cobrada 12,53 Efed}vo Anual
Plazo 180  Tasa Interés Mora Cobrada 18.80 Efectivo Anual
| :
| ® _
| ¢Necesita remodelar su casa? %
|
Con el Crédito de Remodelacion Davivienda
| usted podra estrenar su (asa de nuevo.
Solicitelo en su oficina Davivienda mas cercana.
(o i lalﬂ:a;.wd-mb.whqzﬁ-‘.!d!::u‘arn:nu: o Banca Davirterada Paa o eloetia vty wewdairndonan
f No del crédito:  570000830020112-1
Cliente: LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA
415377077258 THB020)STOOD083002011Z1(3900)BGTO0000(PE)20250519 Documento No: 0000000000
Fecha de pago: Dia[__|Mes[]Afio e
FORMA DE PAGO DETALLE DE LOS CHEQUES CUOTAS EXTRAORDINARIAS
Cédigo Banco | No. de Cuenta del Cheque Valor
CHEQUE [0 Abonoa Capital
EFECTIVO [0 Disminuir cuota mensual
TOTAL ] Adelanto de cuotas

ESTE PAGO SOLO ES VALIDO CON EL TIMBRE DE CAJA O SELLO

m&qﬂud‘lﬁmmllmoluldn.fawomlwhanummvfsuhmalmﬁuda AA, 77858 de Bogola.
Recuerde que ustad también cuenta con nuestro Defensor del Caﬁfx ::um Carios ll:.::“ S:ua %rer,wh; Calle ;2 No. 6-30 Piso 18 en Bogo:u!. PBX: 4673768 o 4673768 Fax: 4829715
" wdu&dmmmmm mwhmmmmel n.:nn.n yor Informaci n en www.davivienda.com
Apreciado clienle, le recordamos momenio obligacién , el Banco, el fin de recaudar las sumas pendientes deberd realizar gestio
mm.mmmw&mdlndemmydupodummyuIqm:larinaubmelvliorﬁnlpanoyhnl.lnlvuudduuomddo.lnlnmrlmm%:nﬁ

oblgaciones, Recuerde que el Incumplimiento en sus pagos genera reparis neg ivo ante los operad de ir lén, Ley 1266 de 2008°,

Escaneado con CamScanner
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A Continuacion Detallamos of Comportamiento de su Crédito en el Perodo Anterior
de Jul 192021 a Ago. 192021

Movimientos Registrados en su C
- xﬂ su Credto Valores Aplicados en el Pariodo

0w :\:_‘u 1 . ‘P:mr Clase de Movenin o Valores en Pesos
it 80 000 00 009 18656 | TRATSFEREIGIAZ | [Sequrode Vidae TP
I | ‘ Seguro de Incendio y Anexos
‘I | I Otros Cargos *
! ( ‘ Intereses de Mora
t ! ‘ Intereses Corrientes
| 1 Abonos a Capital
‘ “\ Total Aplicado - - - ,
i | Valor Pagado Por Anticipado i
Total Abonado: $850,000.00 |Valor Asegurado del [nmueble: $176,730,824.00 I
Nuevo Saldo de su crédito
Valor en Pesos
Saldo Anterior: [ Jul_ 1972021 ] y_ $13.767.782.10
- Total Aplicado en el Periodo $850,000.00 l
+ Intereses Cormentes $127,816.36
+ Intereses de Mora $459311
+ Seguros $71,006.00
+ Qtros Cargos * $0.00
Saldo a: | Ago. 192021 | $13,121,197.57
Valores del credito a tasa cero: $0.00
onsultar of valor de k proxima cuota a pagar en nuestras ofkemas centios de

Notas: -3 usied reaion o page de su cuota antenor despues de fa fecha de carte. posblemente esto no se rafeje en of extracto de clenta. Por lo tanib usted debe ¢

carery copms aulmatces. Call Center. www daviaenda.com o Tokefono rojo. -3 su exlraco no llega oportunamente. elio no le eame de efechiar su pago en b ke

uskyusens 0c nuestas oionas en todo d pars. CIer0S Call Center, www.d da com o Telefono roj0.

E yakr cotrado on O Cargos comesponde d sequm de prolection de pagos adquindo volntaramente por usked. costos judiciakes, costos de cabranzas comisiones Fondo Nacional de Garanbas Fondo Agropecuanio o DCA en casa que

navahuga: 3 oo

L3 mom en ¢ page de res (3) cuots conseculvas del credilo de wvienda o canones conseculivos del conkrato de leasing habitacional benefciano de la cobertura, ecasionara a terminacion aulbbmatca do la misma a pathe del dia habil

siquente 3 sencmente de b tercer cuok o canon ncumplide, sin necesidad 3 2 a la cobertura respecto del saldo del

Lredi & conata 36 leasng, § 4 MINQUNA Manc podra eagr su reskiugon o accoder 3 una nueva medrnte | vinculacion con oo credii de wvienda o confrato de leasing habrbicional Cuc la caberura cquivaldr 3 un monto masma
SMMLV 3l momento del desembolso del credito o del micio del confrato de leasing habitacional entre ochenta y cuatio (84) mensuakdades EI monto resultante por fa coberura

SMMLY. En todo cas0. of monio de fa cobertura mensual no podra ser supenar a monk causado por nfereses comentes on el respectio mes

ha previstr, Podremos ayudarke mformandole ef valor de fa cuofa a pagar en

mensual on posos resulbnie de dwdr cuarent y dos [42)
357505 no fendra acaizacon con el ncremenko de cada ana del

Agradecemos nos informe cualquier mod ficacon en sus datos lo cual nos permitira atenderlo con mayer eiaenaa

4

§ Direcaon Comespondenaa Telefeno Horas Habiles |
(]

E‘ '
‘2 Ciudad Telefono Residenaa ‘
3 ’
g |
o

o

=]

)

g

{15]
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DAVIVIENDA CERTIFICA

Que EDUARDO 182 »
Lw 0 IBANEZ con Cédula de Cludadania
aumero 1936006 1y, . &

'.',P,”‘ en :\ .ﬁaim 0 108 siguientes productos:

Tipo de Producto
Nro. de Producto Valor Canje Fecha Pago Pago Minimo Saldo o Cupo Saldo o Pago
Min Disponible Total
CMEDITO o
00008300201121 $0.00 20/09/2021 $846 000,00 10,00 $13.280 921 92
Nt AMORROS DA
CUINTA 08 MAS 0550451500221614 $0,00 50,00 $2.902.50 iy

Es Importante aclarar que el saldo de las tarjetas de crédito corresponden al ditimo corte efectuado.
La presente certificacion se expide el 2021/09/10 en la ciudad BOGOTA

FIRMA AUTORIZADA
Fagina 1 Banco Davivienda

Escaneado con CamScanner



TECNAS SA
A00011002
Ref - Findel Liquidacion Definitiva de Prestaciones Sociales
SGARCIA Periodos Desde : 20,12 2004 Hasla 30320156
Nombre ~ IBANEZ OIGATA LUIS EDUARDO ¢ daC

Fecha Liquidacion

ge

Pagl

“Jeends

WO

ijl 105 ¢

70360063
3.03.2015
3.03 2015
0
1,800,000
Tl TERMINO INDEFINIDO
10 EPS SURA
61 PROTECCION
Salario Base de
Deducciones Liquidacian
11,309.00 282,717
11,309.00 282,717
4,282,941.00" 0
2,641,192.00 1,800,000
300,000.00 & 0
7.481.633.00 * 1,800,000
369,704.00 1,800,000
0.00 1.800,000
0.00 1,800,000
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 2,002,674
¢ 0.00 1,862,601
0.00 343,455
0.00 1,800,000
0.co 1,800,000

14,998,088.00

Codigo : 79360063 SR

Feeha Uimo Pago - 28.02 2015 Fechas de Reliro .

Ingreso ~ 20.12.2004 Tiempo @ Descontar

Dias de Servicio . 3674 Dias Affo Actual 63 Salario Basico del Mes

Centio de Costo 2001 BOGOTA '

Qficio . 06 ASESOR TECNICO Clase Contrato

Motivo de Reliro 07 SIN JUSTA GAUSA Administradora de Salud

Fondo Cesantias 07 PROTECCION Administradora de Pension

Concepto Descripclan Dias/Faclor Horas Devengado
DO11  EPS SURA 0.00 0.0000 0.00
D035 AFP PROTECCICON 0.00 0.0000 0.00
D092 CREDITO DAVIVIENDA 0.00 0.0000 0.00
D141 INTERESES POR PRESTAMOS 0.00 0.0000 0.00
D148 REINTEGRO GASTOS DE VIAJE 0.00°© 00000 0.00
D150 CREDITO VEHICULO 0.00 « 00000 0.00
D221 POLIZA VEHICULO 0.00 0.0000 0.00
PO01  SALARIQ ORDINARIO 0.00 16.0000 120,000.00
P02 DOMINICAL 0.00 8.0000 60,000.00
po41  AUXILIO DE ALIMENTACION 0,00 0.0000 13,468.00
PD48  AUXILIO DE MANTENIM. VEHICULO 0.00 0.0000 69,300.00
P110 COMISIONES 0.00 0.0000 102,717.00
P135 PRIMA DE SERVICIOS 5.25 0.0000 350,468.00
P152 GESANTIAS DEFINITIVAS 525 5.2500 343,455.00
pP153 INTERESES A LAS CESANTIAS DEFI 210 0.0000 7,213.00
P156 VACACIONES DEFINITIVAS 18.08 0.0000 1,084,800.00
; 170" INDEMNIZACION 214.11 0.0000 12,846,667.00
Total ... 14.998.088.00

| ) A\
) -
B Udacion S qasioS Je Wa)c

o RoNows TS Tecow ro

<

STAYCLY \$0. 606,

Nnt 8000110024 Itagiii: Cra 50G 12 Sur - 29 PBX: 285 42 90 Fax: 25
30! 53809 -Bogota: Ti
78 34 56 Fax: 373 69 24 - Cali: Tel.: 431 30 30 Fax: 431 30 30 Ext. 3124 - gucaraﬂ'la:gg B'Iqe?o Ggixsggg Blga?cn BE:; 8162 %

2O\

ORGANIZACION

a

| alico

www.tecnas.com.co

Escaneado con CamScanner



NZE

TECNAS S A Paglin ﬂs
Facha
3

800011002
Harg. 7.98.2

yOLI0S el GL |J|rin|\| S0

Liquidacion Definitiva de Preslaclones Soclales

Ret - Fmdel
SGARCIA Perlodos Desde : 20.12,2004 Hasta : 3,03,2016
Total Liquidacién 000
Liquidacidn Parclal de Cesantias . 0.00
Total a Pagar 0.00
Elabord Revisd Aprobd
Recibi a satisfaccion de TECNAS S.A la suma de s0

PESOS
valor de mis salarios y Prestaciones Sociales, segun liquidacion anterlor.

Declaro ademas que la Empresa se encuentra a paz y salvo conmigo por Lc_ps conceplos anteriormente
gescritos al igual que por loda clase de prestaciones legales y extralegales hasta la fecha
. asj mismo pagos de Seguridad Social y Parafiscales hasta la facha, \
- o G e~= \C_C"&Gi
1 Pc r\c?\’e_»\\L Jov \‘th\\c— Aavet A \.‘mb Coe "30 &r\‘) =EL G =
g WO 6ob- o e
¢ SSUENSE i WOES TR , & o
o) \ \ daae CL T vwaQued Vo S ewico\e O
« YeadienN\e V&Y

N
2o\l - Yov RLov L et oS

Frima Empleado f o5 Recibi copia de Ja liquy ac;_ign definifiva:
i Firma:

IBANEZ OICATA LUIS EDUARDO ey
C.C.No. 79360063  de BO‘;\Q SeA Fecha: _ 0> . YA yLoO

e

ORGANIZACION

www.techas.com.co
ogota: Tel.: 406 80 00 Fax: 406 80 00 Ext. 1201

- GiC00 102 4 Fllagi:i’i_’: ;:‘rig ggG ézliSI.,llf I 29 PBX: 285 42 90 Fax: 255 38 09 - B
arranguilla: Tel: ax: - Cali: Tel.: 4 - B - "
q el.: 431 30 30 Fax 1 0 Ext. 1?4 Bucaramanga: I.. 634 96 Fax: 645 86 70

Nit: 8000110024

.

Escaneado con CamScanner



No DECLARACION DEL IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES o

2089368479
FORMULARIO MHCP -D.AF. 001 - VEHICULOS - DEPARTAMENTO DE BOYACA |
A AGION DE LA DECLARAGION QUE SE CORMIGE '
N a2 FRACCION ANQ 1 | ﬁh'::‘h:)?fgmlﬁc}\gl‘igﬂuu . - ‘r | MES B
2 Q 4 Q Mo MESES ] \ '\ \ i | | \
M UL ARAN 5 -
S Y NOMBRE O SATON SOUAL. COMPLETA DRl DECLARANTY 02 IDENTIFIGAGION CRL DECLARANTE R
LUI.S EDUARDO IBAEZ OICATA | (W7EE | 70360063 R EPOHG
MUNICIPIO . OEPANTANENTO
CRA 147 No,150-26 | SANTAFE DE._ ...\ SANTAFE DE soso'rimsasaaas
5 o oL YO ._‘-; ‘sw;ga : ' 2 TPS LNEA ___7'77”!_14__““0:')“ - l %, FURRTAS
' ) : TV SR——— .l AT
H(?S:‘;Q‘ Kt]);-:ht e —— _-_; & B!.Itlinh&lq ST!LUS 4B—m _}?ﬂqggmmmgmw; ROG Kll‘li CAPRCIIAD DF CARGS 3
AUTOMOVIL JL___SEDAN. . 1t LT wo DH ISQL. B [_____ - | 0 :
LOWLITO DE MATRICULA D11, COMPANIA QUE EXRIDE EL SOAT P IR Dv D121 DE POLIZA D13 VENCIMENT
TUNJA 1  MUNDIAL | 8600370136 ! Tvvvaognsﬁna_,lalbngq _O_J 02
p . \)A; IUN V‘F\I':‘:._.J%_j N e
AWALUO COMERCIAL Jf—L\i—HICULO L I $ 16'486,:,00(2.'_20_“_*#
MFUESTO SOBRE VENICULOS AUTOMOTORES 5 247.000,00
L | WAS SANGIONES i b ﬁuu 025 _20200480° 1363200C 891 LINFA 0
{ | MENOS DESCUENTOS 222,6005.00484. 400,00 0.00
. | TomAcaeeo HOHBRE- DET NT{% o
ECTION F FIRMA s TOTALAC : )7.600,00 ~i.
=l 1 [z | oereses Uik , 00 5]
383 3 TDTMPAM- D424 .lﬁﬁml&-?& 600,00 -
, 355 5| PAGOSANTERORESNG: DIGICOM Bogots - AT
E 38w 5 SADOAPAREY ] 208936847 u
2 <523 8 SALDO AFAVOR $ e o
= - 13; FiRMA ; Ordenanza. 0 2 25 00000 s ]
ﬁ 38 < TOT e e T 1
~ 388 :be'-unﬁsv- --qr:’ Edeovde M"C*‘*L 0“9'6&“ G1. No. DECLARACION ANTERIOR R ~g [
TN 60068 sls .

=i
- FORMF\\ erecTivo ] TRETA[_] coneque [ ] coo.oeieance [T T ]
PAGUESE EN- BANCO AGRARTO, DAVIVIENDA, AV VILLAS, BavA, 'BoEC dnBeryilba gow.ca = & FMSRS_—— o oo
FECHA LIMITE DE PAGO 2020-06-30

SECCION K. DISTRIBUCION DEL RECAUDD
= MUMICIPIO 20% $ DEPARTAMENTO 80 %

T T m\\m\mm\m\

i e 2l) CONTRIBUVENTE rom Ee.wo BANG

LIMITACION & LA PRCPIEDAD . - -

o ww e ae

e ]
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. {{%' REPUBLICA DE COLOMBIA @
| MINISTERIO DE TRANSPORT 1000602

v y Oy LICENC|A DE TRANS‘T'EANO MeOEL 0
MUSMA  KiA RIO 8TYLUS LS 2014
Ao
\11"4';"-4 1 ;‘_‘A-‘A ’A.Tlcuu.
ELANE OF viMiE L € PO CARRBENRIA dOMBUATELE c‘anmun L 0L
AUTOMOVIL SEDAN GASOLINA
Pyrer i ;;" #lcoca23eER0I2060
L
:‘.:‘H‘!?(‘ [SRILT ] ;‘m :tuclanc??’;::i“”" N
PROPIETARIO AFRLLIDO(N) ¥ NOMBAE(E) z':"";::;;u
| IBANEZ OICATA LUIS EDUARDO
'nénﬁn:c&uuowumu T '-a:.;w;;aeﬁ —;u;i:;acunp z
97

CECLARACICN CE IMPGRTACION YE FECHA IMPORT. PUERTAS

882013000010685 I 29/01/2013 4 A

LIMITACION & LA PRCPIEDAD

PRENDA - FINAVANZA S A A

| FECHA MATRICULA®  FECHA EXP. Lic. TTo, FECHA VENCIMIENTO 0
- 11/09/2013 11/08/2013 by g
CRGANISMO CE TRANSITO tool

STRIA DE TFOYTTE TUNJA

LT02002005934

LA L T RS Be—— - -

Escaneado con CamScanner



Jm

Terminal

1 ramite(s):

Id solicitante

CTd8006

Nombres
LUIS EDUARDO

Valor total del tramite §

Derecho & devolucion

snlregado despuds de wels (8) di
detecta erores, (una poreidn do la partioly

J

O inkegrales para ba movilidad

NIT 900,189, 711.5

Derecho
Traspaso de propiedad
Ministerio
Runt

Retencién en la fuente

AWK =

Nro de liquidacion RUNT 600000000038350867
Tramite(s): Traspaso de propiedad

Total

Iraspaso de propiedad

(0) - SIM / (1) - Usuario

&
Fecha: 00112016 Mora: 1027 AM  VFE39? Nro. 460651699 &
Apellidos recelon Teléfono 460651699 E
IBANE 2 QICATA AV SUBA No. 115 - 58
Firma del solicitanta, |
dal dineio dentro de lon diex (10) dins habiles slgulontes a la entrega del tramite por rasponsabilidad !lnd!olm 1ol Jlrlmllﬂ on
T slnac ntando el costo de ). 62)al usuarlo
18 DartRIFatki e Shd on s s apcn U9 1 e aoal e PedbdoyHldnmaeion n SHE tod EoAAM I 90
www.simbogota.com.co | Bogold, Colombia
Turno:
A
RECIBO DE PAGO RETEFUENTE Y DERECHOS
Secretarla Distrital de Movilldad- NIT 899,999.061.9 (Retenedor)
Convenlo Banco Davivienda: Consorcia S.LM Contrato 071/2007 'D /\V IV' €. N D /"
el iy ; N Fecha: 03/11/2016 Hora: 10:29 Nro. 46452726619
Cantidad Valor Tipo: Carro Part.|dentificador: VFE397
1 86.200 Cédula: FUN:
1 30.200 .. Solicitante : 78360063 LUIS EOUARDOBANEZOICATA
1 3.565 PITs:  Terminal Forma de pago: Efectivo
1 186.000
Valor a pagar
TRESCIENTOS CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO
.__PESOS Sl LR UL LIV
I T il RethiEIgn h i asd]
\
| ID: C79360063 Nombre; LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA
" Nro. Tipo Avalio Base% RteFte%  Valor :
1 Retencion tote 87866-00Q 100,00000 1 186.00(
305.965 | |
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COO0DECN00 ) 100600 | 6EAE3%6-2 / LOM0H0N 005

NEGOCIACION CON FORMA DE PAGO TOTAL

| A3 645

Valor total 'a."ipag'ar: |

ST (ﬁg z
Escaneado con CamScanner



e

=

— s -M‘M

)
Banco 3
] Eﬁ:ﬂﬂ 3 Sistema Nacional de Recaudos Comprobante de Pago Universal Individua
Ao

Mes

002 weas
Codigo do  Cusnta
o1 m'.,j maumgm?mmnmm
tff&”“- o me ([ S(LLAL AL L
M.rm" A L ATE AL I

LA o L T Lo

-

/ N0.79523344=5

EBPACIO PARA EL TIMBRE

P
_Rfrmmz 1 seleccione una de estas opciones  NO. dentificacon | No. Reterancia| |
L I O O s e _ . hanco de Bogets 300 Of Rec y Pag D1V
ORMA ettt T T T dry 2140 BOETI0004 Ususlld {532
: e Z-Eeanesia - 23/11/716 0hdl W.NO
g~ LTV BANED FINANDINA 84 cEn 1782
' (RO Usy 1100491030
Valor Efectivor}, 194,000,00
3r.tho?a ; 0.3500
aor Fietar v,
Uslor i‘l&.oa

Nombro dal depositanta:

Yalar Totalsd, 194,000.00

Teldlano!
)
£l ToREE o

 %83957301-1

Banco de Bagota Sistema Nacional de Recaudos Comprobante de Pago Universal Individua
e RO TEE ESPACIO PARA EL TIMBRE
AR i Cédigo de  Cuenia Corrente Nimero Cuenta Destino
5 Mes_ Di Convenio  Cuenta de Ahorros
016 (2 0% L1 cwmomano —(OYAUNGVRY | |
ombre Convenio & Empresa Recaudadora !
Gance  enantha N
Relerencia 1 -
, - Y < (oo il
Parg referencia 1 seleccione Una de estas opoiones  No. Identificacion|_] No. Referencia %]
rencia 2 i
i s Bogota 199 Quirigua
TR 5 L VA Y 1 o A |l [T g‘,gcglga 8339“3933 lluumz?g 30
|t i
i[grecvo s U YO 00d T Usp 1100691038
{{cneaue | U L1 Efectivocd70,000.00
= = =y — — —=mmb 'Jr.the?z 0.00
?—‘WCMBOBWcmru $ \.\:\-D A ok Va}or N;r&»ggz n.00
TOTAA PAGAR $ ; 00 —+ET T Yelor ERbU.
;{_ — e RET Toksl:470,000.00
: mACion | Nombre.delﬁaposilanle: Teléfono!
Wuis F_g}\ug\\‘b l‘.‘)(—icl_ 2,'1\9035'

21303350 (CAE-FOR-002 V20 1/08/2015)

a No83956379=3

= [
BancodeB 6 Sistema Nacional de Recaudos Comprobante de Pago Universal Individu
rt ¥ E£SPACIO PARAIEL TIMBRE

Fecha Codigo de  Cuenta Coriente. [ Nomero Guenta Destino

Ano Mes = Dia W'—-. )

200 oV DT e T PV PIL W AL W

Nombre Convenia & Empresa Recaudadora

| Elnoandinn . |

Referencia 1 T

‘ | EIQIEIEHIDBIEI L :]jjl L .

| Para referancia 1 seleccione una de estas opciones  No. Identificacién[ | No. Referencia_|

| I | I I | I I 1 l I | I I I | I 1j—— Bn“cu dP Bﬂ (\?3 ‘9’ ﬂll‘iriqua ?7

S bt BT e
; 5 CETE ' 2 1a9
i |Efectivo Q-\E\o 51 569 \5 O %MCU “uﬁggéw S £ED 1782

n bk —— (I{ILEA
s Hi'th: Efectivos e, 150.00
| Cargo Cuenta Boo Bta [ Tarjeta Débito/ Crédio $ VUt . Cheqs p.an
{TotaLaPacaR S s 56A.\50 yatar lar I‘JR:IE’ 0,0u
e : ) "
A CoagoBanco | No de cuenia dechede Snanaoems _Jousssopma ] IOC [0 1549,180 .00
? h_—————-"‘ - I | Nombre del depositanta: Taléfono
; 3 -
TA0EA53 TR TOR-002 V2 D1/082015)

Escaneado con CamScanner

por

)

ado({s) se reciben *Salvo

) cheque(s) depost

la operacion sblo se antience

Esta transaccion eslé svjeta a verilicacion postarior. Eiflo

buen cobro® do manera que

i
U 8

biular do 1a cuanta o fa qu

e pago que

1 page, esia
D30 10506¢10 8 |25 sumas 70 CoNSgGNATa

alectva sl ol(los) cheque(s)son pagado(s
) soan davuel

que alflos)

banco(s) Worados, En caso de

D

2 SSrea S SomErTOSTE 3 (00 Que 58 BrTeGA &l GEPOSEANG.

Sumas na

AR

el depositante

2a Copia

) lilulofs) se

B{;@m

reversaré y o

el{los)

) si

ol

reversans ¥
S0y

elfios)

fespecto 4185 sumas no

Para el depositante

pago




3 Sistema Nacional de Recaudos Comprobante de Pago Universal Individual No. [ 3 994052 =4

S ﬁ T e 1L

et w00y

por
0
o 80

Py

s reciben "Salvo
n.z. pmo(-g

5.
f‘f

sin pago,

Mupmdﬂh\mllmd-ummlnn

bt}

u ninm?n

0o pago

% pago
2a Coplausmies. o| depositante

«
<
X
Exos)
enbende electva

i
LLENERS | )i/ 3 g
BANCO ' i Fl
531100691038 Lﬂ
lalar tive + 000 3
Vr,Cheqg: 0.00 g’
valar Tarjeta: 0.00 -,i,
Valor NDs0.00 jadsdt
Valor Totals572,000.00 55

rransacoidn esta
manens
@l Banco.

Eata
buen
i(loa)

cobro” de
banco(s:
iy ol

Nombre del depositante:
wh LAwe o L r-&?_‘ t‘ﬁC-»’lT

27300353 (CRE-FUR-002 V2 O1OR20V 5

Banco de Bogota 3 Sistema Nacional de Recaudos Cmnpmbame de Pago Universal Individual NO. 8 ? d 9 A o 0 s 4

25382
R dlcy
ESPACIO PARA EL TIMBRE #5833
|AfS  Mes wth Mmmmc"m L) §§‘§i§§
IR Desti i
met_ ' 'E__‘ ,',,'—ED” e I TN LB
: ° gs833d
=1 ¥2c%23 0
y ‘.—.Egg -—
r.‘ selecoione ' | iéégsgs
estas opciones S523s:=
- ,lLMqulfBMllllllsllilli| siies
' 1 una de No. Identificacion| | No. Referencia | g;‘gg 2
23 3 =]
Fos o Sf—
L TR AT T Banco do Joaots 737 Contre Covercs S3iiAs
Gey 2160 BONTZI702 Usudldy  T&T L b
: - peEsfsesi2a  14/03/17 10313 H.hd 23335
: St S D & { BANCO FINAHDIHA SA GES 1787 ggzggga
| - —e Hsziibusviusy gs3sais
% ==r e S s - Yaloy Efectiveal ae0, nGe 08 %%g%gés
# | Cargo Cuenta Beo Bia | Tarjeta Débito / Gradito | $ T R Yr.Chea: .00 Sl
3 - E= s Yaloy larjeta: 000 gs55Es
I — cheque — 'Jalr.'r Kizd.0u EHO R
5t CodguEtwca No. de cuenta del che 'NGmero del cheque Ciudad o plaza Walar totai:$80,000.00 A
| = 1 33533
£ ——— yNombrsdel depositante: Telsforio: gi %
" ‘l ‘;," \' ‘..- Y 0 :" {_ - g

2705353 (GAE FOR MRV 0TRZ0TS)
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e e AW US IERUETINIG SVAT

ESTADO DE CUENTA

NIT.860.051.804-6
LUIS EDUARDO IBANEZ OICATA
CRA 147 150-26 QUINTAS DE SANTA RITA
BROGOTA
Banco

Finandina AN 1120035497

LR W .
I | oo P
. Vi LA S
326,201 Capital 351.499
IR 0k 437 Intoréss Correntn - ' 234,688
20.400 saldo Voncdo: [4een "sarme om0 1.336.437
0 1 e A AR Seguro de Vida ' % 20.400
28.706 Sequro de Vehiculo 0 |
R TR 8,808 Sequra de Proteccidn Financiera 28,706
0 Sequro Doble Vida v 8.808
DU ok pvessodeTimbe b7 ) 5,
0 | Soat 0 |
3 ) Impuestos L
0 Comparendos. O/
e 45 EWEEEER R e Comisin por Recauda 0
ﬁm s B 56&@00 Aval FNG/FAG ' 0_|
R T A28 - FRD R e
= 34 b TGRS TG S B 'm
e 60 | Fecha Limite de Pago INMEDIATO
Valor a Pagar 2.096.538

SR. CAJERO: Estas fechas v valores son para informacion del cllente, En ningin caso se restringe ef pago.

Pagosen ofcias y onvenios efecaudo
e e vl o o,

>

O (% v

n 7, -
f : Ar,% mcr:;i:-g;::“wn la Ley 1266 sobre Habeas Data, le informamos que su obltgacl'én se encuentra con una mora en el rango de 31 |
:-a 60 dias; por lo tanto ésta sera reportada con mora de 60 angg _Ia_s centrales de riesgo Datacredito y Asobancaria. Lo invitamos a
ponerse al dia con siJ ohlinaridn. 2 fin daguss tirkeinm 3au300U ~ PASTO 7366156 ~ MONTERIA 3104296093 -
BUENAVENTURA 4865858

VIGILADQ SFSMNiRNGIOn Fansins

Escaneado con CamScanner



| o

A & N
: PRGD OE FRCTURRAS
CONVENID: = FINANCREDITOS SR
HUM APROBRAC 10N S RS R
REFERENCIA: i T e s
FECHA EFECTIUA: LUN T 0T s
# TRANSACEION: p B P b v [ R e L

URLOR: 725 30& * OV A
FECHA EXPE:LUN 7 DCT 19 4+ @7 1o
280-a1es914E-asT :

?36613*48?9?2-244621A9?3354-43

CORRESPONSAL RAMCARIO PaRg

BANCO DE QCCIDENTE . L IMFRE-

SIDON DE ESTE TIGUETE IHMPL TS
SU BCERPTACION . UERIFIGUE [
INFORMACION. ESTE ES EL UMLCG

r-

FECIBO OFICIAL DE PAGH FEGUE-
RIMIENTOS 5
LINEA MNACIOMAL BiSanesdses
OPCION 3. BUGOTH FaEzsme
AGT 4735 CLE S EREEE
B2149208—92557:]

[ S

Bl ACT) Formato de Recaudo en Linea

BCO,O0CC * 90049 9294 15:16:56 2019/12/17

BANCD FINANDINA
45242575 ¥ ORNGsa?  yookkk NC
oI 5 7235,000.00 D
725,000.00 EF
0.00 CH
ey
Referencial :

Referencia? :
IE!&' !ﬁ

Exmrmmco Canaumns ¥ e antes de relsrss e 8 wnrificue que e

0 make g ses correcte mmmn-m—h&

CONBSCLBNCIE o DeDrraRartn o Bifs (8 sHes Jue dalal abutuaree
e TRCETION A5 OIS PrAree sl Cusinde (iohtm Cheyues aean slectives

1100591038
19360063

impteaa
o varihoacitn Eo
O dichia

FTR-SER-OTI CLIENTE Mod Al 7018

VR T s

PHOO E. FACTIRAS

FIMGHCRED TTOS SRS

AL SRR D T 0 114168

REFEREMCT ¢ - S1SEZHTS

FECHS EFECTIVA: - LUM 7 oot i

# TRAMEACC IO - 19203057853

WELOR 345 26 3
FECHE EUPECLIMC 2 00T 49 1440 2=

EEE PR EESRE— g
e B i = = ol
CLERESPOMZAL BAHCER IO Do
H@HEU BE DCCTOENTE . Lo IHMPRE—-
RN PR ESTE TIDLETE  INFL Tra
FLRIERTACTON - UERTET 0lIE Ly
égﬁyﬁmmﬁlmw_ ESTE ES EL WfICO
ECLED DF ICIML DE FPaco S EDLIE~
F T T EFT S A
LIMEA MACIOMEL Bisog

OFCION 2. BOGOTS =
RIS T 4735 CLR SO s
LSV Ted e g 26

Formato de Recaudo en Linea

08:44:05 2019/11/21

¥ POOS342 o M
70,0000 D
T0,00.00 FF
0.00 O

1100691038
9360043

Estimado Conaumidor Financiers antes de feliarse de b ventaniila vertfiqua que & nformacian moresa
an euls fnfmalo ses comecta. Los chaques mcibidos an ests Iranaacoon eklan sujetos a ventcacon En
consecuancia el dopositants acepta l0s ujustss que detan efectuarss. Coma resultedo de dicha
vanficacion no podrd girarss hasts cuando dichos cheques sean sfectivos.

FTP-3ER01) CLIENTE Mod Abr 2018
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NIT 900.354.662.1

ACUERDO DE PAGO

& nire LAT ] sasoritoa i abey de una parts

Tent™ a4 Chhda de cwdedania No. 41.870 843 do DogolA,
@l g Compunta Resdenaal Quintas ae Banta Rita |1l

W0 X408 vy da otra paite IBANEZ OICATA LUIB EDUARDO |, identificado ¢
TR0 00 ge Bogotd D C. aduando en calidad propletario de la casa 10 ublcada

Conunte caco. hemos 82200 al siguients acuerdo de Pago para
B0 s Cuctas de administracidn Y Olras axpensas comunes.
Wama e CUATRO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL
(B4 029.938) Mcte con coe a 31 de agosto de 2018

W

Propiedad Morzontal ublcado

MARIELA  GonzALEZ
adtuando como

BUATOS,
adminiatradora Y representanta

on la calle 147 N* 180 = 29 1]
on la cAdula de cludadania N*

en la Calle 147 N* 150-28 de
la cancelacidn de In obligacién por concepto de mora

valor que a la Nrma del presente acuerdo asciende a Ia
NOVECIENTOS TREINTA ¥ SESI8 PESOS

' Do mutuo souerdo se astablece el siguiente plan de pagos:
CUOTA No Dia Mes Ao Valor
1 4 Agosto 2018 $ 600.000,00 4
-: B ..‘ - i b Septiembre 2018 $ 600.000,00 |
3 | 1 Octubre 2018 $ 2.000,000,00 s )
4 1 Noviembre 2018 5 369,924,00 .
i _—_5“‘ i Diciembre 2018 $369.984,00|* " T ¢ h
5 3 Enero 2019 $333.223,00( "
.T'____ - 4 Febrero 2019 $333.223,00
o 8 1 4 Marzo ,2019 $333.522,00| */
o | TOTAL DEUDA A 31 DE AGOSTO /2018 $4.939.936,00 |

(&)

-3 ual se pagars oe la siguiente forma:

SEISCIENTOS MIL PESOS ($600.000) Mcte el dia 4 de agosio de 20

‘or IBANEZ CICATA LUIS EDUARDO en la Oficina de Administr
STArA un reciba de caja por ese valor, ' '

m

“eudar igualments se compromete a consignar (a cuota ordinaria
~#<a mes en la Oficna de Acministracién de la Copropiedad y esta

- 3 5uf
22 ‘as ~yot

2% paclas en el numeral 1) del presente acuerdo de pago.

Au mamo, se sstablece que al incurplimiento por parte del deudor de los va
“uiia orminana mes a mes dard por lerminado inmedlialamente
“Hhga a continuar con el cobro de esta canera por la via judicial,,

i LA lera cucda asth eslark sujeta a la revision de la cartera del afo 2015,

Para conelancia o firrna por 1as partes
Varpd -

g

18, suma que debera ser cancelada por el
acion de la Copropiedad y la Administracién

y demas expensas comunes enlre el 1° y el 5 de
se obliga a expedir el recibo de caja de cada una

lores acordados en el numaral 1° yla
el presente acuerdo de Pago y la Adminisiracién se

en la cludad do Bogota D.C., a los cuatro (4) dias del mes de agosto de ‘

im
-—4——“ ST GE—

LLUIS EDUARDO IBAREZ OJCATA
70.360,063 do Bogola D.G
Doudor

Escaneado con CamScanner



ARO ORAVADLH Cupdn de pago
Impuesto Pradial Unificado
2020
L PREDIO 1
' v 1 ORE ot
= LU POy WO T TRCATA
=T WY T
14 1T Padiafr)
2 CUOTA 11 FECNA D PRESENTACKON YXO PAGO 14 No REFTRENCIA )
Tdaraion
5 oS T ON VALOR
15 VALOR A PAGAR CUUTA(S) ANTERIOR(ES) [cAl 0
17 INTERESES CUOTA (8) ANTERIOR(ES) ] 0
ta VALOR A PAGAR CUOTA ACTUAL v 50,000
:1&70“&AHMMR
|
R ——
; 20. SALDO TOTAL DE LA DEUDA sT
|
|

Panco de Booots 199 Nuiriqua 1
80019902  ¥8$34477 Horario Normsl
10/06/2020 12:53 PK Tran:802
011995002591212 78130744
Yrder—fioctiug: S0 000 10

Ur.Cheq:

e T S ——

0.00
1€ o WD o CCONT:0.00
Yalar Total:50,000. 06
2144 Impuestos Distritales

TINANIN A 41
\M

Lo

{

CAJERO 2
\RECIED COM PAGO)

L:u:-:::ﬁ'@

1T 0PI0MA LRSI

10 JUN 2020

B ———

[
Escaneado con CamScanner



Banco de Occidente

Fecha A

Caja Rapida

No. -
X ) ﬂ\ Ciudad K?-) O.b‘\ B )

-

4

. N
Consignacion

- : y . : 4
Thular de @ Cuenta Taneta \ | Local | | Nacic L,Q | C. Corriente C. Ahorros
ey i | —o=
. Codigo = - f
No S No. Cuenta del Cheque | Valor | No. Cuenta 2 HL.' L \
' ® D2 S04 - an & )\ Q aente N ;r [ | Bc;goté' AV Villas
< DLSVARANS MR B. 20 | Occidente[|  WERUETL |
. L. ‘_l‘____,— | | Pago Tarjeta de Credito Credencial
4 A - X No. De la Ta a L Valor (3) Pesos |Délares
e - . T_T T —-'—-—[—-[7'. = ‘f* —— 1= =}
5 l Ll | | # | l - | = £ — e
: o RS \ & L el l l : __ ol il | S
4 1 ! It e}
o . . | | \ b il ; : l = AL = il
R o | | oomAm O e —
: l | ‘ 4 ' 1 e _~. n '
o ) a2 B \ Nombre del [ i - | Teléfono
¥ ] VWIS Tl Aoe nNE 1L » >
L ey : Unicamente para pago@ieonsignaciones con Cheques de Bances Locales, los
L l cuales deben estar cruzades. La omision de este requisito exonera al Banco de
S | J toda responsabilidad efigl€ebro indebido del cheque por cuenta de un tercero.
- - n todos los eventos por favor relacione uno a uno los chedbes qUé gsta
13 l J depositando en este soBl |
___,___— l ‘ El desprendible timbrado pad liente validador unicamente se constituye en comDrcba-r-\t-e- de
2 consignacion despLes de h verificado su contenido. La entidad donde esta radicada la cuenta
. l ‘ y la entidad receptora verilic tcontenido y los datos anotadaos por usted. En el evento de errores o
- | diferencia, |a entidad podra r los documentos respectivos y efectuar los ajustes del caso, para
X oy ¥ gions % lo cual se entiende dada la autol ion por el cliente para realizar dicha operacion. La suscrpcion de
\'_C_: . Valor Total Cheques || e L-{f(}’ "'“;Q] este doctmento por parte del
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Lonja de Propiedad Raiz \‘
Waluadres v Cons(ructores de (alomhin

Sumias of wperte profesivnsl de we progrese cempegserial

Se radican oficios de bancos en |as respeclivas entidades

financieras
Enero-Febrero 2017
Solicita actualizar despachos comisorios y oficios de
bancos
Diclembre 2016
Se inicia trdmite de notificacion con la empresa y tramite
del cuaderno de medidas cautelares
Octubre 2016
Se realiza acuerdo de pago con el demandado, hacer
seguimiento de los pagos en las fechas estipuladas
Mayo 2016
Libra mandamiento de pago y decreta medidas
Abril de 2016
Se proyacta y presenta la demanda, se demandéd por
1.959.000
Marzo 2014

JUZGADO

12 CIVIL MUNICIPAL DE DESCONGESTION

DEMANDANTE

CONJUNTO RESIDENCIAL QUINTAS DE SANTA RITA Ill P.H.

DEMANDADO

FANNY LAVERDE FELACIO Y OTRO

Reiteramos la solicitud al administrador para informar si el

Julio 2017  |acuerdo de pago se ha cumplido o no, y tomar las medidas
respeclivas
Reiteramos la solicitud al administrador para informar si el
Eneg;-‘li\f’arzo acuerdo de pago se ha cumplido o no, y tomar las medidas

respectivas

Diciembre 2016

Igual, solicitamos la colaboracion de la administracion para que
nos confirme el cumplimiento del acuerdo de pago para radicar
terminacion del proceso.

Se requiere a la administracion para que nos informe si ya se

No;ig%bm cumplié con el acuerdo de pago para proceder a radicar la
terminacion del proceso.
Nuevamente solicito respetuosamente a la Administracion
Enero de 2016 |informar a esta oficina si el acuerdo de pago se ha cumplido a
cabalidad.
Diciembre de |Acuerdo de pago vigente y en cumplimiento, Ruego a
2015 administracion informar cualquier novedad,

Noviembre de

Acuerdo de pago vigente y en cumplimiento. Ruego a

2015 administracién informar cualquier novedad.
septiembre de |Administradora informa que hubo acuerdo de pago y que se
2015 esta cumpliendo.
Marzo 13 de |Auto decreta desistimiento tacito, pendiente de si es necesario
2015 desarchivar para volver a radicar

Calle 82 No. 19 - 31, Local 1 - PBX: 2578783 - 2361037, Bogotd D. C.
direcciongeneral@lonjodecolombio.com - www lonjodecolombic.com

Escaneado con CamScanner




REPEIWEIC AU € O OIARA
RANLA JEH e 1AL
CONSESO SUPERIOR 1D LA JDICA (450 0
CENTIRC D28 SERVICTOS ADALINIS 1 poa Pt
SURISIHCCIONAL ¢ 5 O
» ‘, S LN ¢, 208 ¢ 1\ il
PARA LQS JULCADOS CIVILES ¥ 135 papg, o

Foecha fo N Jo ACTA lND'VIDUAL DE REPAR"()
088 GRUPO EIECUTIVOS [y
JLL X [)i ,4. g 2Py P
REPARTIOO AL DESPACHO YOy ihmsns _

JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE DESCONG
.- A

ESTION
DENTIFICACION: NOMBRES; APE
; : FELLIDOS; :
LIRRE T (L’N”'N“”“ STDE Nt 1Al | | vAQ'P |
(JUIN!.-\,\})I'\;\\; \H' -
YISN - . T ' ll\ :
215810 ~ ERIKA L1LIANA 1‘unm\“” %
L) CURILL Dy
OBSERVACIONES: “ “‘
REPARTO0S5 FUNCIONARIO DF gy pagery "I }J/j
LY \ : . ST i I ¢
’ MFTS Mmeardonar k n';(‘_é!”‘[r”‘.;g:

G D \(\ 1004 -{\\\( Y e @G e

' Y
v ) <
,\\5(‘ falis. |

P

e i i - g o

B 4Ce% ag

Escaneado con CamScanner



Firma v senw

+C.R.QUINTAS DE SANTA RITA Il P.H.
NIT 900 .354.662-1

FECHA: 08/31/2018 RECIBO TE CAJ® No. 9413
RECIBI DE: IBANEZ OICATA LUIS EDUARDO
NIT: 10 VALOR $600.000
LA SUMA DE: SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE.
POR CONCEPTO DE: CUOTA N°2 ACUERDO DE PAGO ADM AGO 4 2018
CHEQUE: BANCO: 0 CUENTA:
rcooleo DETALLE DEBITOS CREDITOS
13050501 DIC/2015.ADMINISTRACION 5004 396,676.00
13050503 DIC/2015.PARQUEADERO COMUNAL 5004 30,000.00
13050508 DIC/2015.SANCION INASISTENCIA 5004 68,500.00
13050510 DIC/2015.PROCESO JURIDICO 5004 104,824.00
110505 10 IBANEZ OICATA LUIS*CUOTA N°2 600,000.00

Firma y Sello
PR **C.R.QUINTAS DE SANTA RITA [l P.H.
- ' NIT 900.354 662-1

FECHA: 08/04/2018 RECIBO DE CAJA No. 9237

RECIBI DE: IBARIEZ OICATA LUIS EDUARDO

NIT: 10 VALOR: $600.000

LA SUMA DE: SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE.

POR CONCERTO DE: CUOTA N° 1 ACUERDO DE PAGO ADM AGO 4 2018
CHEQUE: BANCO: 0 CUENTA:

[ copico | DETALLE DEBITOS crREDITOS |
13050502 ENE/2017.INTERESES DE MORA 9909 32,600.00
13050502  FEB/2017.INTERESES DE MORA 10033 33.800.00
13050502  MAR/2017.INTERESES DE MORA 10157 34.900.00
13050502  ABR/2017.INTERESES DE MORA 10294 36,100.00
13050502  MAY/2017.INTERESES DE MORA 10418 37,300.00
13050502  JUN/2017.INTERESES DE MORA 10542 38.600.00
13050502  JUL/2017.INTERESES DE MORA 10666 39,800.00
13050502  SEP/2017.INTERESES DE MORA 10915 42,300.00
13050502  OCT/2017.INTERESES DE MORA 11042 43,500.00

13050502  NOV/2017.INTERESES DE MORA 11166 44,700.00
| 13050502  DIC/2017 INTERESES DE MORA 11290 46,000.00
13050502  ENE/2018.INTERESES DE MORA 11414 47,200.00
FEB/2018.INTERESES DE MORA 11539 48,400.00
MAR/2018.INTERESES DE MORA 11664 49,700.00
ABR/2018.INTERESES DE MORA 11788 25,100.00
10 IBAREZ OICATA LUIS*CUOTA N° 1 600,000. o~
- 2
i 3 ;./)\

Firma y Sello



: QUINTAS DE SANTA RITA lll PROPIEDAD HORIZONTAL
NIT 900.354.662-1

FECHA: Abr/25/2019 RECIBO DE CAJA No. 10637

RECIBI DE: IBANEZ OICATA LUIS EDUARDO

NIT: 10 VALOR: $200.000
LA SUMA DE: DOSCIENTOS MIL PESOS M/L.

POR CONCEPTO DE: ADM MAR/17, ADM ABR/17. ADM MAY/17

CHEQUE: BANCO: 0 CUENTA:

r CODIGO l DETALLE DEBITOS CREDITOS ]
13050501 MAR/2017.ADMINISTRACION 10157 52,006.00
13050501 ABR/2017.ADMINISTRACION 10294 82.400.00
13050501 MAY/2017.ADMINISTRACION 10418 :

110505 10 * IBANEZ OICATA LUIS EDUARDO

QUINTAS DE SANTA RITA Il PROPIEDAD HORIZONTAL
NIT 900.354.662-1

FECHA: Mar/11/2019 RECIBO DE CAJA No. 10498

RECIBI DE: IBANEZ OICATA LUIS EDUARDO

NIT: 10 VALOR: $350,000
LA SUMA DE: TRESCIENTOS CINCUENTA MIL_PESOS M/L.

POR CONCEPTO DE: ABONO A DEUDA SEGUN ACUERDO DE PAGO ADM 2018

CHEQUE:

BANCO: 0 CUENTA:

CODIGO l DETALLE DEBITOS CREDITOS ]
13050501 OCT/2016.ADMINISTRACION 9537 17,006.00
13050501 NOV/2016.ADMINISTRACION 9661 77.000.00
13050501 DIC/2016.ADMINISTRACION 9785 77,000.00
13050501 ENE/2017.ADMINISTRACION 9909 77.000.00
13050501 FEB/2017.ADMINISTRACION 10033 77.000.00
13050501 MAR/2017.ADMINISTRACION 10157 i
110505 10 IBAKIEZ OICATA LUIS*ABONO A DEUDA WINTASDE'SANTA

Hagee)

RITA I PH
W 803,354 662-1
ey 150 - 28




QUINTAS DE SANTA RITA 1l PROPIEDAD HORIZONTAL
NIT 900.354.662-1

FECHA: Feb/20/2019 RECIBO DE CAJA No. 10411
RECIBI DE: IBAREZ OICATA LUIS EDUARDO

NIT: 10 VALOR:

LA SUMA DE: TRESCIENTOS SETENTA MIL PESOS M/L.

POR CONCEPTO DE:

$370.000

ADM MAY/16, ADM JUN/16, ADM JUL/16, ADM AGO/16, ADM SEP/16. ADM OCT/16

(ABONO A DEUDA)

CHEQUE:

BANCO: 0 CUENTA:
| copieo 1 DETALLE DEBITOS CREDITOS J
13050501 MAY/2016. ADMINISTRACION 8917 2.006.00
13050501 JUN/2016. ADMINISTRACION 9041 77.000.00
13050501 JUL/2016.ADMINISTRACION 9165 77,000.00
13050501 AGO/2016. ADMINISTRACION 9289 77,000.00
13050501 SEP/2016. ADMINISTRACION 9413 77,000.00
13050501 OCT/2016.ADMINISTRACION 9537 59,994 .00
110505 10 IBANEZ OICATA LUIS*ADM MAY/16, ADM 370,000.00
Firma y Sello
[ TSNS s
QUINTAS DE SANTA RITA Il PROPIEDAD HORIZONTAL
NIT 900 354 662-1
FECHA Ene/18/2019 RECIBO DE CAJA No. 10293
RECIBI DE IBANEZ OICATA LUIS EDUARDO
NIT: 10 VALOR $370,000
LA SUMA DE: TRESCIENTOS SETENTA MIL PESOS M/L
POR CONCEPTO DE: ABONO A DEUDA SEGUN ACUERDO DE PAGO ADM
CHEQUE: BANCO: O CUENTA
l cooico | DETALLE l DEBITOS ] CREDITOS j
13050501 ENE/2016 ADMINISTRACION 8421 64,016.00
13050501 FEB/2016. ADMINISTRACION 8545 77.000.00
13050501 MAR/2016. ADMINISTRACION 8669 77.000.00
13050501 ABR/2016. ADMINISTRACION
13050501 MAY/2016. ADMINISTRACION
110505

10 IBANEZ OICATA LUIS*ABONO A DEUDA




QUINTAS DE SANTA RITA lll PROPIEDAD HORIZONTAL
NIT 900.354.662-1

FECHA: Oct/17/2018 RECIBO DE CAJA No. 9959

RECIBI DE: IBANEZ OICATA LUIS EDUARDO

NIT: 10 VALOR $370,000
LA SUMA DE: TRESCIENTOS SETENTA MIL_PESOS MIL.

POR CONCEPTO DE: ABONO CUOTA N° 3 ACUERDO DE PAGO ADM 2018

CHEQUE: BANCO: 0 CUENTA:

l CODIGO DETALLE DEBITOS CREDITOS ]
13050502  ABR/2018.INTERESES DE MORA 11788 25.800.00
13050502  MAY/2018.INTERESES DE MORA 11914 52,276.00
13050502  JUN/2018.INTERESES DE MORA 12038 53,636.00
13050502  JUL/2018.INTERESES DE MORA 12162 54,995.00
13050502 AGO/2018.INTERESES DE MORA 12286 56,355.00
13050501  DIC/2015.ADMINISTRACION 5004 126,938.00
110505 10 IBANEZ OICATA LUIS*ABONO CUOTA N° 3 370,000.00

QUINTAS DE S NTA
RITA |

. 1] @‘n‘ §0 62

i B BY{ 'Crra 147 No. 150 -

e ADMINISTRACIGN

QUINTAS DE SANTA RITA lll PROPIEDAD HORIZONTAL
NIT 900.354.662-1

FECHA: Nov/19/2018 RECIBO DE CAJA No. 10102

RECIBI DE: IBANEZ OICATA LUIS EDUARDO

NIT: 10 VALOR: $370,000
LA SUMA DE: TRESCIENTOS SETENTA MIL PESOS M/L.

POR CONCEPTO DE: 2° abono 3° cuota acuerdo de pago adm 2018

CHEQUE: BANCO: 0 CUENTA:

[ CODIGO DETALLE DEBITOS I CREDITOS I
13050501 ADM DIC/15 5004

110505 10 IBANEZ OICATA LUIS*2° abono 3° cuota 370,000.00




QUINTAS DE SANTA RITA [l PROPIEDAD HORIZONTAL
NIT 900.354.662-1

RECIBO DE CAJA No. 10212

Dic/21/2018

CHA:
:EC,E. DE: BANEZ OICATA LUIS EDUARDO
NIT: 10 VALOR $370.000
LA SUMA DE: TRESCIENTOS SETENTA MIL PESOS M/L.
POR CONCEPTO DE: ADM DIC/15, ADM ENE/16
CHEQUE! BANCC: 0 CUENTA
|7 ]
CODIGO DETALLE DEBITOS CREDITOS J
13050501 DIC/2015. ADMINISTRACION 5004 357 016.00
13050501 ENE/2018. ADMINISTRACION 8421 12.984.00
110505 10 * IBANEZ OICATA LUIS EDUARDO

L‘ct"ﬁ( RS

Lufﬂ {—‘DL»C-\‘CB’:L . O%“—\

¢ c ‘;'3‘_:;{ "aéf)-()(;
78 - QUINTAS DE SANTA RITA Il PROPIEDAD HORIZONTAL
NIT 900.354 662-1

RECIBO DE CAJA No. 10293

55 ONVINAmN ON
Que el Senor IBANEZ OICATA LUIS EDUARDO
con Cedula de Ciudadania No. 79360063
tiene con esta entidad una obligacion denominada Credito Hipotecario

radicada bajo el No. 5700008300201121

Dicha obligacion presenta las siguientes caracteristicas:

Valor Aprobado $35,000,000.00
Fecha de Apertura 2010/05/19
Saldo Total a la fecha* $13,407,726.44
Saldo en Mora $864,314.27
Pago minimo a hoy $1,300,000.00

Fecha Proximo Vencimiento 2021/10/19
IBANEZ OICATA LUIS EDUARDO LAVERDE FELACIO FANNY

73SE0EE 51803034

Otros Titulares
Identificacion

la fecha la obligacion se encuentra en morade 0035 dias en su

sente certificacion se expide a solicitud de quién interese
D.C-DISTRITO CAPITAL

FIRMA AIITNRIZANA






